
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 19 PETAK, 8. LIPNJA 2012. GODINA LVIII

2012.

ISSN 1334-4595

19.
Na temelju članka 10. stavka 4. Zakona o trgovini 

(»Narodne novine«, broj 87/08, 116/08, 76/09 - Od-
luka Ustavnog suda i 114/11) i članka 36. stavka 
1. podstavka 21. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 37. sjednici održanoj 6. lipnja 2012. 
godine, donijelo je 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o prodaji robe izvan 

prodavaonica 

Članak 1. 
U Odluci o prodaji robe izvan prodavaonica (»Služ-

beni vjesnik«, broj 49/09) u članku 1. stavku 2. iza 
riječi »prigodna prodaja« dodaju se riječi »te pokretna 
prodaja.«. 

Članak 2. 
Iza članka 12. dodaje se članak 12.a koji glasi: 
»Pokretna prodaja je prodaja bez stalnog prodajnog 

mjesta, koja se može realizirati putem posebno ure-
đenog i opremljenog vozila za prodaju robe te putem 
kolica koja se prevoze od mjesta do mjesta. 

Pokretna prodaja može se obavljati u svim naseljima 
na području Grada Novske. 

Pokretna prodaja ne može se obavljati ispred po-
stojećih prodavaonica, kao i na cestovnoj udaljenosti 
manjoj od 500 m od postojeće prodavaonice. 

Pokretna prodaja može se obavljati na površinama 
pogodnim za zaustavljanje uz poštivanje prometnih 
pravila i trenutnih uvjeta na kolniku te na način da se 
javne površine ne oštećuju. 

Svako zadržavanje pokretnog vozila kojim se 
obavlja prodaja dulje od 15 minuta na jednom mjestu 
ne predstavlja pokretnu prodaju.« 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 333-01/12-01/01 
URbROJ: 2176/04-01-12-2 
Novska, 6. lipnja 2012. 

Predsjednik 
Velimir Jakupec, v.r.

20.
Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o pro-

stornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 
76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) i članka 36. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 37. sjednici održanoj  
6. lipnja 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izradi Detaljnog plana uređenja proširenja 

mjesnog groblja u Brestači 

OPĆE ODREDbE 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izradi Detaljnog plana uređe-

nja proširenja mjesnog groblja u naselju brestača, u 
daljnjem tekstu: Odluka. 

PRAVNA OSNOVA 

Članak 2. 
Odluka se donosi temeljem članaka 26, 77. i 100. 

Zakona o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne 
novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), u 
nastavku teksta: Zakon, članka 102. Odluke o donoše-
nju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 42/10) u nastavku 
teksta: PPUG Novska, te članka 16. Pravilnika o gro-
bljima (»Narodne novine«, broj 99/02). 

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1002 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

ObUHVAT PLANA 

Članak 3. 
Obuhvat Detaljnog plana uređenja proširenja mje-

snog groblja brestača, u nastavku teksta: Plan, odre-
đen je PPUG Novska, te prikazan u grafičkom dijelu 
elaborata PPUG-a Grada Novska, na kartografskom 
prikazu 4. Uvjeti za korištenje i zaštitu prostora - 
4.1. Područje posebnih uvjeta korištenja u mjerilu  
1 : 25000. Prostorni obuhvat Plana nalazi se na k.č.br. 
595/1 k.o. brestača obuhvaća područje površine  
6967 m2. 

OCJENA STANJA U ObUHVATU PLANA 

Članak 4. 
Na području postojeće površine mjesnog groblja, 

površine groblja su popunjene. Područje obuhvaćeno 
ovim Planom tj. sam teren je ravan te je pogodan 
za širenje mjesnog groblja. Do postojećeg mjesnog 
groblja, a tako i područja proširenja postoji prilazni 
put. Područje obuhvata je u vlasništvu Grada Novska. 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 

Članak 5. 
U skladu sa svojim zakonskim pravom i obvezom 

Gradsko vijeće Grada Novske utvrđuje potrebu dono-
šenja Plana s osnovnim ciljem zadovoljavanja potreba 
naselja brestača sa proširenjem postojećeg groblja. 
Na području proširenja mjesnog groblja potrebno je 
smjestiti mrtvačnicu sa pomoćnim prostorijama, te 
parkiralište i prometne površine. 

POPIS STRUČNIH PODLOGA POTREbNIH ZA  
 IZRADU PLANA 

Članak 6. 
Za izradu Plana ne predviđa se potreba izrade 

posebnih stručnih podloga. 
U postupku izrade Plana koristiti će se postojeće 

stručne podloge, što se prvenstveno odnosi na PPUG 
Novske, te raspoloživa dokumentacija prostora koju 
iz područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe 
određeni posebnim propisima. Ukoliko se pokaže po-
treba u toku izrade Plana nositelj izrade Plana Upravni 
odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Novske u nastavku 
teksta: nositelj, može zatražiti njihovu izradu i u tijeku 
izrade Plana. 

NAČIN PRIbAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 7. 
Izrada stručnog rješenja povjeriti će se pravnoj 

osobi registriranoj za izradu dokumenata prostornog 
uređenja u postupku provedenom sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi, odnosno neposredno pošto je cije-
na izrade Plana manja od 70.000,00 kn u suradnji s 
nositeljem. 

VRSTA I NAČIN PRIbAVLJANJA KATASTARSKIH  
 PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEbNIH  
 GEODETSKIH PODLOGA 

Članak 8. 
Sukladno Zakonu, Plan će biti izrađen na katastar-

skoj-topografskoj karti u mjerilu 1:500, koja se nalazi 
u vlasništvu Grada Novske. 

POPIS TIJELA I OSObA ODREĐENIH POSEbNIM  
 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE  
 DRUGIH SUDIONIKA U IZRADI PLANA 

Članak 9. 
Tijela i osobe koja daju svoje prethodne zahtjeve 

i sudjeluju u postupku izrade Plana: 
 1.  Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u 

Sisku, I. Meštrovića 28, Sisak 
 2.  Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Upra-

va za zaštitu prirode, Ulica Republike  
Austrije 14, Zagreb 

 3.  Županijski zavod za prostorno uređenje, SMŽ, 
Trg bana J. Jelačića 6, Sisak 

 4.  Ured državne uprave u SMŽ, Služba za druš-
tvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove, 
Ispostava u Novskoj 

 5.  Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured Sisak, I. K. Sakcinskog 26, Sisak 

 6.  Ministarstvo unutarnjih poslova, Odjel upravnih, 
inspekcijskih i poslova zaštite i spašava-
nja, Inspektorat unutarnjih poslova Sisak,  
Gajeva 2, Sisak 

 7.  Hrvatske vode, VGI »Lonja-Strug«, Kr.  
Zvonimira 97, Novska 

 8.  HEP d.d., Distribucijsko područje Križ, Pogon 
Novska, J. Kozarca 8, Novska 

 9.  HAKOM, Jurišićeva 13, Zagreb 
 10.  NOVOKOM d.o.o., A. Knoppa 1a, Novska 
 11.  Hrvatske   šume,   Šumarija   Novska,   Kolod-

vorska 57, Novska 
 12.  Županijska uprava za ceste, Rimska 16, Sisak 
 13.  Plin projekt d.o.o., Ljudevita Gaja 89, Nova 

Gradiška.

ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
 POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA  
 ZA IZRADU PLANA 

Članak 10. 
Poziv na dostavu zahtjeva uputit će se nakon stu-

panja na snagu ove Odluke, a rok dostave prethodnih 
zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani doku-
menti) za izradu Plana je 20 dana od dana zaprimanja 
Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva. 

Nositelj će obavijestit javnost o početku izrade 
Plana u razdoblju za dostavu zahtjeva, te urbanistič-
ku inspekciju najkasnije u roku od 15 dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«. 



broj 19 - Stranica 1003»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

Javna rasprava o Prijedlogu izrade Plana objavit 
će se u dnevnom tisku u roku od 3 dana od dana kada 
Gradonačelnik Grada Novske utvrdi Prijedlog izmjene 
i dopune Plana za javnu raspravu, a početak javne 
rasprave utvrđuje se u roku od 8 dana od dana objave 
oglasa javne rasprave u dnevnom tisku, dok se rok 
trajanja javnog uvida u Prijedlog izrade Plana i rok 
za dostavu pisanih očitovanja, mišljenja, prijedloga 
i primjedaba na Prijedlog izrade Plana određuje u 
trajanju od 30 dana od dana početka javne rasprave. 

Nositelj, s odgovornim voditeljem izrade Plana, 
pripremiti će Izvješće o javnoj raspravi u roku od 20 
dana od isteka javne rasprave. 

Stručni izrađivač u suradnji s nositeljem će izraditi 
Nacrt konačnog prijedloga izrade Plana u skladu s 
prihvaćenim očitovanjima, mišljenjima, primjedbama i 
prijedlozima u roku od 20 dana od isteka javne raspra-
ve, te ga uputiti na pribavljanje mišljenja propisanih 
člankom 94. Zakona, s rokom od 30 dana od dana 
zaprimanja zahtjeva. 

Nositelj će uputiti Nacrt konačnog prijedloga izrade 
Plana, Izvješće o javnoj raspravi i mišljenja iz članka 
94. Zakona, na razmatranje i utvrđivanje Konačnog 
prijedloga Plana Gradonačelniku Grada Novska u roku 
od 15 dana od dana isteka roka za dostavu mišljenja 
iz članka 94. Zakona. 

Nakon utvrđivanja Konačnog prijedloga izrade Plana, 
a prije njegovog upućivanja na donošenje Gradskom 
vijeću Grada Novska, nositelj će dostaviti sudionicima 
javne rasprave pisanu obavijest s obrazloženjem o 
razlozima neprihvaćanja, odnosno prihvaćanja njihovih 
prijedloga i primjedbi. 

Gradsko vijeće Grada Novske odlučit će o dono-
šenju izrade Plana na planiranoj idućoj sjednici nakon 
što predlagatelj dostavi materijal. 

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade Plana 
utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati pod uvjetima 
propisanim Zakonom. 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

Članak 11. 
Sredstva za izradu Plana osigurana su temeljem 

članka 59. Zakona. 

ZAbRANA I VRIJEME TRAJANJA ZAbRANE  
 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODObRAVAJU 
 ZAHVATI 

Članak 12. 
PPUG-a grada Novske (»Službeni vjesnik« broj 

7/05 i 42/10) određen je obuhvat za proširenje mjesnog 
groblja te samim time određena je i zabrana izdavanje 
akata kojim se odobravaju zahvati u prostoru na tom 
području do donošenja Plana. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDbE 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 350-05/12-01/23 
URbROJ: 2176/04-01-12-2 
Novska, 6. lipnja 2012. 

Predsjednik 
Velimir Jakupec, v.r.

21.
Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o pro-

stornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 
76/07, 38/09, 55/11 i 90/11) i članka 36. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 37. sjednici održanoj 
6. lipnja 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izradi Detaljnog plana uređenja proširenja 

mjesnog groblja u Voćarici 

OPĆE ODREDbE 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izradi Detaljnog plana uređe-

nja proširenja mjesnog groblja u naselju Voćarica, u 
daljnjem tekstu: Odluka. 

PRAVNA OSNOVA 

Članak 2. 
Odluka se donosi temeljem članaka 26, 77. i 100. 

Zakona o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne 
novine«, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), u 
nastavku teksta: Zakon, članka 102. Odluke o donoše-
nju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 42/10) u nastavku 
teksta: PPUG Novska, te članka 16. Pravilnika o gro-
bljima (»Narodne novine«, broj 99/02). 

ObUHVAT PLANA 

Članak 3. 
Obuhvat Detaljnog plana uređenja proširenja mjesnog 

groblja Voćarica, u nastavku teksta: Plan, određen je 
PPUG Novska, te prikazan u grafičkom dijelu elaborata 
PPUG-a Grada Novska, na kartografskom prikazu 4. 
Uvjeti za korištenje i zaštitu prostora - 4.1. Područje 
posebnih uvjeta korištenja u mjerilu 1 : 25000. Prostorni 
obuhvat Plana nalazi se na dijelu k.č.br. 356 i 361 k.o. 
Voćarica i obuhvaća područje površine oko 2930 m2.

OCJENA STANJA U ObUHVATU PLANA 

Članak 4. 
Na području postojeće površine mjesnog groblja, 

površine groblja su popunjene. Područje obuhvaćeno 



Stranica 1004 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

ovim Planom tj. sam teren je brežuljkast te je pogodan 
za širenje mjesnog groblja. Do postojećeg mjesnog 
groblja a tako i područja proširenja postoji prilazni 
makadamski put. Područje obuhvata je u privatnom 
vlasništvu. 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 

Članak 5. 
U skladu sa svojim zakonskim pravom i obvezom 

Gradsko vijeće Grada Novske utvrđuje potrebu dono-
šenja Plana s osnovnim ciljem zadovoljavanja potreba 
naselja Voćarica sa proširenjem postojećeg groblja. 
Na području proširenja mjesnog groblja potrebno je 
smjestiti mrtvačnicu sa pomoćnim prostorijama, te 
parkiralište i prometne površine. 

POPIS STRUČNIH PODLOGA POTREbNIH ZA  
 IZRADU PLANA 

Članak 6. 
Za izradu Plana ne predviđa se potreba izrade 

posebnih stručnih podloga. 
U postupku izrade Plana koristiti će se postojeće 

stručne podloge, što se prvenstveno odnosi na PPUG 
Novske, te raspoloživa dokumentacija prostora koju 
iz područja svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe 
određeni posebnim propisima. Ukoliko se pokaže po-
treba u toku izrade Plana nositelj izrade Plana Upravni 
odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Novske u nastavku 
teksta: nositelj, može zatražiti njihovu izradu i u tijeku 
izrade Plana. 

NAČIN PRIbAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 7. 
Izrada stručnog rješenja povjeriti će se pravnoj 

osobi registriranoj za izradu dokumenata prostornog 
uređenja u postupku provedenom sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi, odnosno neposredno pošto je cije-
na izrade Plana manja od 70.000,00 kn u suradnji s 
nositeljem. 

VRSTA I NAČIN PRIbAVLJANJA KATASTARSKIH  
 PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEbNIH  
 GEODETSKIH PODLOGA 

Članak 8. 
Sukladno Zakonu, Plan će biti izrađen na katastar-

skoj-topografskoj karti u mjerilu 1:500, koja se nalazi 
u vlasništvu Grada Novske. 

POPIS TIJELA I OSObA ODREĐENIH POSEbNIM  
 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE  
 DRUGIH SUDIONIKA U IZRADI PLANA 

Članak 9. 
Tijela i osobe koja daju svoje prethodne zahtjeve 

i sudjeluju u postupku izrade Plana: 

 1.  Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u 
Sisku, I. Meštrovića 28, Sisak 

 2.  Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Upra-
va za zaštitu prirode, Ulica Republike  
Austrije 14, Zagreb 

 3.  Županijski zavod za prostorno uređenje, SMŽ, 
Trg bana J. Jelačića 6, Sisak 

 4.  Ured državne uprave u SMŽ, Služba za druš-
tvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove, 
Ispostava u Novskoj 

 5.  Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured Sisak, I. K. Sakcinskog 26, Sisak 

 6.  Ministarstvo unutarnjih poslova, Odjel upravnih, 
inspekcijskih i poslova zaštite i spašava-
nja, Inspektorat unutarnjih poslova Sisak,  
Gajeva 2, Sisak 

 7.  Hrvatske   vode,   VGI   »Lonja-Strug«,   Kr. 
Zvonimira 97, Novska 

 8.  HEP d.d., Distribucijsko područje Križ, Pogon 
Novska, J. Kozarca 8, Novska 

 9.  HAKOM, Jurišićeva 13, Zagreb 
 10.  NOVOKOM d.o.o., A. Knoppa 1a, Novska 
 11.  Hrvatske   šume,   Šumarija   Novska,   Kolod-

vorska 57, Novska 
 12.  Županijska uprava za ceste, Rimska 16, Sisak 
 13.  Plin projekt d.o.o., Ljudevita Gaja 89, Nova 

Gradiška.

ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
 POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA  
 ZA IZRADU PLANA 

Članak 10. 
Poziv na dostavu zahtjeva uputit će se nakon stu-

panja na snagu ove Odluke, a rok dostave prethodnih 
zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani doku-
menti) za izradu Plana je 20 dana od dana zaprimanja 
Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva. 

Nositelj će obavijestit javnost o početku izrade 
Plana u razdoblju za dostavu zahtjeva, te urbanistič-
ku inspekciju najkasnije u roku od 15 dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku. 

Javna rasprava o Prijedlogu izrade Plana objavit 
će se u dnevnom tisku u roku od 3 dana od dana kada 
Gradonačelnik Grada Novske utvrdi Prijedlog izmjene 
i dopune Plana za javnu raspravu, a početak javne 
rasprave utvrđuje se u roku od 8 dana od dana objave 
oglasa javne rasprave u dnevnom tisku, dok se rok 
trajanja javnog uvida u Prijedlog izrade Plana i rok 
za dostavu pisanih očitovanja, mišljenja, prijedloga 
i primjedaba na Prijedlog izrade Plana određuje u 
trajanju od 30 dana od dana početka javne rasprave. 

Nositelj, s odgovornim voditeljem izrade Plana, 
pripremiti će Izvješće o Javnoj raspravi u roku od 20 
dana od isteka javne rasprave. 

Stručni izrađivač u suradnji s nositeljem će izraditi 
Nacrt konačnog prijedloga izrade Plana u skladu s 



broj 19 - Stranica 1005»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

prihvaćenim očitovanjima, mišljenjima, primjedbama i 
prijedlozima u roku od 20 dana od isteka javne raspra-
ve, te ga uputiti na pribavljanje mišljenja propisanih 
člankom 94. Zakona, s rokom od 30 dana od dana 
zaprimanja zahtjeva. 

Nositelj će uputiti Nacrt konačnog prijedloga izrade 
Plana, Izvješće o javnoj raspravi i mišljenja iz članka 
94. Zakona, na razmatranje i utvrđivanje Konačnog 
prijedloga Plana Gradonačelniku Grada Novska u roku 
od 15 dana od dana isteka roka za dostavu mišljenja 
iz članka 94. Zakona. 

Nakon utvrđivanja Konačnog prijedloga izrade Plana, 
a prije njegovog upućivanja na donošenje Gradskom 
vijeću Grada Novska, nositelj će dostaviti sudionicima 
javne rasprave pisanu obavijest s obrazloženjem o 
razlozima neprihvaćanja, odnosno prihvaćanja njihovih 
prijedloga i primjedbi. 

Gradsko vijeće Grada Novske odlučit će o dono-
šenju izrade Plana na planiranoj idućoj sjednici nakon 
što predlagatelj dostavi materijal. 

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade Plana 
utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati pod uvjetima 
propisanim Zakonom. 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

Članak 11. 
Sredstva za izradu Plana osigurana su temeljem 

članka 59. Zakona. 

ZAbRANA I VRIJEME TRAJANJA ZAbRANE  
 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODObRAVAJU  
 ZAHVATI 

Članak 12. 
PPUG-a grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 

7/05 i 42/10) određen je obuhvat za proširenje mjesnog 
groblja te samim time određena je i zabrana izdavanje 
akata kojim se odobravaju zahvati u prostoru na tom 
području do donošenja Plana. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDbE 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 947-01/12-01/22 
URbROJ: 2176/04-01-12-2 
Novska, 6. lipnja 2012. 

Predsjednik 
Velimir Jakupec, v.r.

22.
Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o pro-

stornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 36. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 
29/11), Gradsko vijeće Grada Novske, na 37. sjednici 
održanoj 6. lipnja 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izradi Izmjene i dopune Detaljnog plana 

uređenja »Zapad 1« 

OPĆE ODREDbE 

Članak 1. 
Donosi se Odluka o izradi Izmjene i dopune Detalj-

nog plana uređenja »Zapad 1« (»Službeni vjesnik«, 
broj 53b/09) u daljnjem tekstu: Odluka. 

Nositelj izrade Plana je Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Grada Novske (u daljnjem tekstu: Nositelj). 

PRAVNA OSNOVA 

Članak 2. 
Odluka se donosi na temelju odredaba Zakona 

o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), u nastavku 
teksta: Zakon, poglavito one sadržane u člancima 
26, 77. i 100. 

RAZLOZI ZA IZRADU PLANA 

Članak 3. 
Detaljni plan uređenja »Zapad 1« tj. namjenu 

njegovih čestica javnih i ostalih (koje nisu određene 
Detaljnim planom uređenja za javnu namjenu) potrebno 
je uskladiti u omjeru približno 33% javnih i 67% ostalih. 

Infrastrukturne mreže (vodnogospodarski sustav, 
plinoopskrbni sustav, elektroenergetski sustav, teleko-
munikacijski sustav i odvodnja otpadnih voda) potrebno 
je izmjestiti u zelene površine prometnog koridora. 

ObUHVAT PLANA 

Članak 4. 
Obuhvat Izmjene i dopune Plana ostao je nepromi-

jenjen tj. područje Izmjena i dopuna Plana definirano 
je Odlukom o donošenju Detaljnog plana uređenja 
»Zapad 1« (»Službeni vjesnik«, broj 53b/09).

OCJENA STANJA U ObUHVATU PLANA 

Članak 5. 
Koncepcija Detaljnog plana uređenja »Zapad 1« 

od dana donošenja ostala je ista. Područje obuhva-



Stranica 1006 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

ćeno Detaljnim planom uređenja »Zapad 1« nami-
jenjeno je mješovitoj namjeni, pretežito stambenog  
sadržaja. 

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 

Članak 6. 
Ciljevi i programska polazišta izrade Izmjene i 

dopune Plana istovjetni su ciljevima Detaljnog plana 
uređenja »Zapad 1« (»Službeni vjesnik«, broj 53b/09). 

POPIS STRUČNIH PODLOGA POTREbNIH ZA  
 IZRADU PLANA 

Članak 6. 
Za izradu Plana ne predviđa se potreba izrade 

posebnih stručnih podloga. 
U postupku izrade Plana koristiti će se postojeće 

stručne podloge, što se prvenstveno odnosi na Detaljni 
plan uređenja »Zapad 1«, te raspoloživa dokumentacija 
prostora koju iz područja svog djelokruga osiguravaju 
tijela i osobe određeni posebnim propisima. Ukoliko 
se pokaže potreba u toku izrade Plana Nositelj može 
zatražiti njihovu izradu i u tijeku izrade Plana. 

NAČIN PRIbAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 7. 
Izrada stručnog rješenja povjeriti će se pravnoj 

osobi registriranoj za izradu dokumenata prostornog 
uređenja u postupku provedenom sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi, odnosno neposredno pošto je cije-
na izrade Plana manja od 70.000,00 kn u suradnji s 
nositeljem. 

VRSTA I NAČIN PRIbAVLJANJA KATASTARSKIH  
 PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEbNIH  
 GEODETSKIH PODLOGA 

Članak 8. 
Sukladno Zakonu, Plan će biti izrađen na kata-

starskoj-topografskoj karti u mjerilu 1:1 000, koja se 
nalazi u vlasništvu Grada Novske. 

POPIS TIJELA I OSObA ODREĐENIH POSEbNIM  
 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE  
 DRUGIH SUDIONIKA U IZRADI PLANA 

Članak 9. 
Tijela i osobe koja daju svoje prethodne zahtjeve 

i sudjeluju u postupku izrade Plana: 
 1.  Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u 

Sisku, I. Meštrovića 28, Sisak 
 2.  Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Upra-

va za zaštitu prirode, Ulica Republike  
Austrije 14, Zagreb 

 3.  Županijski zavod za prostorno uređenje, SMŽ, 
Trg bana J. Jelačića 6, Sisak 

 4.  Ured državne uprave u SMŽ, Služba za druš-
tvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove, 
Ispostava u Novskoj 

 5.  Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured Sisak, I. K. Sakcinskog 26, Sisak 

 6.  Ministarstvo unutarnjih poslova, Odjel upravnih, 
inspekcijskih i poslova zaštite i spašava-
nja, Inspektorat unutarnjih poslova Sisak,  
Gajeva 2, Sisak 

 7.  Hrvatske  vode,  VGI  »Lonja-Strug«,  Kr.  Zvo-
nimira 97, Novska 

 8.  HEP d.d., Distribucijsko područje Križ, Pogon 
Novska, J. Kozarca 8, Novska 

 9.  HAKOM, Jurišićeva 13, Zagreb 
 10.  NOVOKOM d.o.o., A. Knoppa 1a, Novska 
 11.  Hrvatske   šume,   Šumarija   Novska,   Kolod-

vorska 57, Novska 
 12.  Plin projekt d.o.o., Ljudevita Gaja 89, Nova 

Gradiška.

ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
 POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA  
 ZA IZRADU PLANA 

Članak 10. 
Poziv na dostavu zahtjeva uputit će se nakon stu-

panja na snagu ove Odluke, a rok dostave prethodnih 
zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani doku-
menti) za izradu Plana je 20 dana od dana zaprimanja 
Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva. 

Nositelj će obavijestit javnost o početku izrade 
Plana u razdoblju za dostavu zahtjeva, te urbanistič-
ku inspekciju najkasnije u roku od 15 dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«. 

Javna rasprava o Prijedlogu izrade Plana objavit 
će se u dnevnom tisku u roku od 3 dana od dana kada 
Gradonačelnik Grada Novske utvrdi Prijedlog izmjene 
i dopune Plana za javnu raspravu, a početak javne 
rasprave utvrđuje se u roku od 8 dana od dana objave 
oglasa javne rasprave u dnevnom tisku. dok se rok 
trajanja javnog uvida u Prijedlog izrade Plana i rok 
za dostavu pisanih očitovanja, mišljenja, prijedloga 
i primjedaba na Prijedlog izrade Plana određuje u 
trajanju od 15 dana od dana početka javne rasprave. 

Nositelj, s odgovornim voditeljem izrade Plana, 
pripremiti će Izvješće o Javnoj raspravi u roku od 15 
dana od isteka javne rasprave. 

Stručni izrađivač u suradnji s nositeljem će izraditi 
Nacrt konačnog prijedloga izrade Plana u skladu s 
prihvaćenim očitovanjima, mišljenjima, primjedbama i 
prijedlozima u roku od 20 dana od isteka javne raspra-
ve, te ga uputiti na pribavljanje mišljenja propisanih 
člankom 94. Zakona, s rokom od 30 dana od dana 
zaprimanja zahtjeva. 

Nositelj će uputiti Nacrt konačnog prijedloga izrade 
Plana, Izvješće o javnoj raspravi i mišljenja iz članka 
94. Zakona, na razmatranje i utvrđivanje Konačnog 



broj 19 - Stranica 1007»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

prijedloga Plana Gradonačelniku Grada Novska u roku 
od 15 dana od dana isteka roka za dostavu mišljenja 
iz članka 94. Zakona. 

Nakon utvrđivanja Konačnog prijedloga izrade Plana, 
a prije njegovog upućivanja na donošenje Gradskom 
vijeću Grada Novska, nositelj će dostaviti sudionicima 
javne rasprave pisanu obavijest s obrazloženjem o 
razlozima neprihvaćanja, odnosno prihvaćanja njihovih 
prijedloga i primjedbi. 

Gradsko vijeće Grada Novske odlučit će o dono-
šenju izrade Plana na planiranoj idućoj sjednici nakon 
što predlagatelj dostavi materijal. 

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade Plana 
utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati pod uvjetima 
propisanim Zakonom. 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

Članak 11. 

Sredstva za izradu Plana osigurana su temeljem 
članka 59. Zakona. 

ZAbRANA I VRIJEME TRAJANJA ZAbRANE  
 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODObRAVAJU  
 ZAHVATI 

Članak 12. 

Do usvajanja Plana na području njegovog obuhvata 
mogu se izdavati odobrenja za adaptaciju i dogradnju 
postojećih građevina, te izgradnju prometnica i druge 
energetske i komunalne infrastrukture. Ova se odo-
brenja izdaju u skladu sa lokacijskim i drugim uvjetima 
propisanim planovima šireg područja. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDbE 

Članak 13. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 350-07/12-01/06 
URbROJ: 2176/04-01-12-2 
Novska, 6. lipnja 2012. 

Predsjednik 
Velimir Jakupec, v.r.

23.
Na temelju članka 78. stavka 1. Zakona o pro-

stornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12) i članka 36. Statuta 

Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 
29/11), Gradsko vijeće Grada Novske, na 37. sjednici 
održanoj 6. lipnja 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izradi II. Izmjene i dopune Prostornog plana 

uređenja Grada Novske 

OPĆE ODREDbE 

Članak 1. 
Ovom Odlukom započinje izrada ciljanih II. Izmjena 

i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novske 
(»Službene vjesnik«, broj 7/05 i 42/10) u nastavku 
teksta: Plan. 

Nositelj izrade Plana je Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo, prostorno planiranje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Grada Novske (u daljnjem tekstu: Nositelj). 

PRAVNA OSNOVA 

Članak 2. 
Odluka se donosi na temelju odredaba Zakona 

o prostornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), u nastavku 
teksta: Zakon, poglavito one sadržane u člancima 26, 
73, 74. i 100. 

RAZLOZI ZA IZRADU PLANA 

Članak 3. 
Od razdoblja donošenja Izmjena i dopuna Pro-

stornog plana uređenja Grada Novske, Grad Novska 
zaprimao je prijedloge subjekata zainteresiranih za 
izradu, odnosno izmjene i dopune Plana. 

Glavni razlozi za izradu Plana je izmjena na trasi 
željezničke pruge M103 Dugo Selo - Novska u svrhu 
planiranja denivelacije na križanjima cesta sa želje-
zničkom prugom i omogućavanje gradnje solarnih 
energetskih građevina. 

Temeljem svih pribavljenih zahtjeva, prijedloga i 
primjedbi utvrđeni su ciljevi i programska polazišta 
Plana. 

ObUHVAT PLANA 

Članak 4. 
Obuhvat Plana ostao je nepromijenjen tj. jednak je 

administrativnom teritoriju pripadajućem Gradu Novska. 

OCJENA STANJA U ObUHVATU PLANA 

Članak 5. 
Koncepcija Prostornog plana uređenja Grada 

Novske od dana donošenja do danas ostala je ista, s 
neznatnim izmjenama u I. Izmjeni i dopuni. 



Stranica 1008 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 

Članak 6. 
Opći ciljevi i programska polazišta izrade Plana 

istovjetni su ciljevima Prostornog uređenja Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 7/05 i 42/10), referi-
rani na dokumente prostornog uređenja u nadležnosti 
Države i prostorni plan šireg područja. 

Ciljane i točkaste izmjene i dopune Plana će se 
odnositi isključivo na: 

1. Izmjene na trasi željezničke pruge M103 Dugo 
Selo - Novska u svrhu planiranja denivelacija 
na križanjima cesta sa željezničkom prugom, 

2.  Omogućavanje izgradnje energetskih građevina 
na obnovljive izvore energija, (grafički i tekstu-
alno) 

3.  Korekcije odredbi udaljenosti objekata od ostalih 
prostornih parametara, 

4.  Korekcija obuhvata UPU grada Novske, 
5.  Korekcija obuhvata Poduzetničke zone JUG, 
6.  Izmjene temeljem opravdanih zahtjeva tijela i 

osoba određenih posebnim propisima te drugih 
sudionika izrade s javnim ovlastima utvrđenih 
člankom 9., 

7.  Točkaste izmjene građevinskih područja sukladno 
sljedećoj tablici:

Red. 
br. k.o. k.č.br. napomena

1. Novska 1461 i 1462 proširenje građevinskog područja
2. Novi Grabovac 450/1, 450/2, 450/4 i 448 proširenje građevinskog područja
3. Kozarice 190, dio 193, 194 i 195/1 proširenje građevinskog područja

POPIS STRUČNIH PODLOGA POTREbNIH ZA  
 IZRADU PLANA 

Članak 6. 
Za izradu Plana ne predviđa se potreba izrade 

posebnih stručnih podloga. 
U postupku izrade Plana koristiti će se postojeće 

stručne podloge, što se prvenstveno odnosi na Pro-
storni plan uređenja Grada Novske, te raspoloživa 
dokumentacija prostora koju iz područja svog djelo-
kruga osiguravaju tijela i osobe određeni posebnim 
propisima. Ukoliko se pokaže potreba u toku izrade 
Plana Nositelj može zatražiti njihovu izradu i u tijeku 
izrade Plana. 

NAČIN PRIbAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 

Članak 7. 
Izrada stručnog rješenja povjeriti će se pravnoj 

osobi registriranoj za izradu dokumenata prostornog 
uređenja u postupku provedenom sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi, odnosno neposredno pošto je cije-
na izrade Plana manja od 70.000,00 kn u suradnji s 
Nositeljem. 

VRSTA I NAČIN PRIbAVLJANJA KATASTARSKIH  
 PLANOVA I ODGOVARAJUĆIH POSEbNIH  
 GEODETSKIH PODLOGA 

Članak 8. 
Prilikom izrade Plana koristit će se digitalne ka-

tastarske podloge za izmjene građevinskih područja 
u naseljima, dok će se za grafičke prikaze korištenja 
i namjene prostora koristiti digitalne karte u mjerilu 
M 1:25000. 

POPIS TIJELA I OSObA ODREĐENIH POSEbNIM  
 PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU  
 PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE  
 DRUGIH SUDIONIKA U IZRADI PLANA 

Članak 9. 
Tijela i osobe koja daju svoje prethodne zahtjeve 

i sudjeluju u postupku izrade Plana: 
 1.  Ministarstvo kulture, Konzervatorski odjel u 

Sisku, I. Meštrovića 28, Sisak 
 2.  Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Upra-

va za zaštitu prirode, Ulica Republike  
Austrije 14, Zagreb 

 3.  Županijski zavod za prostorno uređenje, SMŽ, 
Trg bana J. Jelačića 6, Sisak 

 4.  Ministarstvo zaštite okoliša, prostornog uređenja 
i graditeljstva, Inspekcija, PJ u Sisku, Odjel 
SMŽ, I. K. Sakcinskog 26, Sisak 

 5.  Ured državne uprave u SMŽ, Služba za druš-
tvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove, 
Ispostava u Novskoj 

 6.  Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni 
ured Sisak, I. K. Sakcinskog 26, Sisak 

 7.  Ministarstvo unutarnjih poslova, Odjel upravnih, 
inspekcijskih i poslova zaštite i spašava-
nja, Inspektorat unutarnjih poslova Sisak,  
Gajeva 2, Sisak 

 8.  Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnog gos-
podarstva, Ulica grada Vukovara 220, Zagreb 

 9.  Ministarstvo poljoprivrede, Uprava šumar-
stva lovstva i drvne industrije, Ulica grada  
Vukovara 220, Zagreb 

 10.  Ministarstvo odbrane, Služba za nekretnine, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša, Sarajevska 
cesta 7, Zagreb 



broj 19 - Stranica 1009»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

 11.  Hrvatske  vode,  VGI  »Lonja-Strug«,  Kr.  Zvo-
nimira 97, Novska 

 12.  Hrvatske željeznice, Služba za planiranje i 
strategijski razvoj, Mihanovićeva 12, Zagreb, 

 13.  HP - Hrvatske pošte, Središnja pošta Sisak, 
Poštanski ured Novska, Trg L. I. Oriovčanina, 
Novska 

 14.  Hrvatska agencija za poštu i elektroničke ko-
munikacije, Jurišićeva 13, Zagreb 

 15.  HRT, odašiljači i veze, Plansko tehnološki odjel, 
Prisavlje 3, Zagreb, 

 16.  Jadranski    naftovod    d.d.    Zagreb,    Mira-
marska 24, Zagreb 

 17.  HEP - ODS d.o.o. Križ, Trg sv. Križa 7, Križ 
 18.  HEP - ODS d.o.o. Križ, Pogon Novska, J. Ko-

zarca 8, Novska 
 19.  HEP - OPS d.o.o., Sektor za izgradnju i inve-

sticije, Kupska 4, Zagreb 
 20.  INA  -  INDUSTRIJA  NAFTE  d.d.,  SD  Istra-

živanje i proizvodnja nafte i plina, Avenija V. 
Holjevca 10, Zagreb 

 21.  HAKOM, Jurišićeva 13, Zagreb 
 22.  Odašiljači  i  veze  d.o.o.,  Ulica   grada  Vuko-

vara 269/d, Zagreb 
 23.  NOVOKOM d.o.o., A. Knoppa 1a, Novska 
 24.  Hrvatske   šume,   Šumarija   Novska,   Kolod-

vorska 57, Novska 
 25.  Hrvatske  ceste  d.o.o.,  Središnji  ured,  Von-

činina 3, Zagreb, 
 26.  Hrvatske autoceste, Širolina 4, Zagreb 
 27.  Županijska uprava za ceste, Rimska 16, Sisak 
 28.  Plinacro d.o.o., Trg grofova Erdodya 5, Popo-

vača, 
 29.  Plin projekt d.o.o., Ljudevita Gaja 89, Nova 

Gradiška 
 30.  Javna ustanova Park prirode Lonjsko polje, 

Krapje 30, Krapje 
 31.  HT - Hrvatske telekomunikacije d.d. Savska 37, 

Zagreb, 
 32.  VIPnet d.o.o., Vrtni put 1, Zagreb, 
 33.  T - Mobile  Hrvatska  d.o.o.,  Ul.  grada  Vuko-

vara 23, Zagreb, 
 34.  Grad Kutina, Trg kr. Tomislava 12, Kutina, 
 35.  Grad Lipik, Marije Terezije 27, Lipik, 
 36.  Općina Lipovljani, Trg hrvatskih branitelja 3, 

Lipovljani, 
 37.  Općina Jasenovac, Trg kr. Petra Svačića 19, 

Jasenovac 
 38.  Općina Okučani, Trg dr. Franje Tuđmana 1, 

Okučani.

ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH  
 POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU ZAHTJEVA  
 ZA IZRADU PLANA 

Članak 10. 
Poziv na dostavu zahtjeva uputit će se nakon 

stupanja na snagu ove Odluke, a rok dostave pret-

hodnih zahtjeva (podaci, planske smjernice i pro-
pisani dokumenti) za izradu Plana je 20 dana od 
dana zaprimanja Odluke s pozivom na dostavu  
zahtjeva. 

Nositelj će obavijestit javnost o početku izrade 
Plana u razdoblju za dostavu zahtjeva, te urbanistič-
ku inspekciju najkasnije u roku od 15 dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«. 

Gradonačelnik utvrđuje prijedlog Plana za javnu 
raspravu. 

Javna rasprava o Prijedlogu izrade Plana objavit 
će se u dnevnom tisku u roku od 3 dana od dana 
kada Gradonačelnik Grada Novske utvrdi Prijedlog 
izmjene i dopune Plana za javnu raspravu, a poče-
tak javne rasprave utvrđuje se u roku od 8 dana od 
dana objave oglasa javne rasprave u dnevnom tisku, 
dok se rok trajanja javnog uvida u Prijedlog izrade 
Plana i rok za dostavu pisanih očitovanja, mišljenja, 
prijedloga i primjedaba na Prijedlog izrade Plana 
određuje u trajanju od 8 dana od dana početka javne  
rasprave. 

Nositelj, s odgovornim voditeljem izrade Plana, 
pripremiti će Izvješće o Javnoj raspravi u roku od 15 
dana od isteka javne rasprave. 

Stručni izrađivač u suradnji s nositeljem će izraditi 
Nacrt konačnog prijedloga izrade Plana u skladu s 
prihvaćenim očitovanjima, mišljenjima, primjedbama i 
prijedlozima u roku od 20 dana od isteka javne raspra-
ve, te ga uputiti na pribavljanje mišljenja propisanih 
člankom 94. Zakona, s rokom od 30 dana od dana 
zaprimanja zahtjeva. 

Nositelj će uputiti Nacrt konačnog prijedloga izrade 
Plana, Izvješće o javnoj raspravi i mišljenja iz članka 
94. Zakona, na razmatranje i utvrđivanje Konačnog 
prijedloga Plana Gradonačelniku Grada Novska u roku 
od 15 dana od dana isteka roka za dostavu mišljenja 
iz članka 94. Zakona. 

Nakon utvrđivanja Konačnog prijedloga izrade Plana, 
a prije njegovog upućivanja na donošenje Gradskom 
vijeću Grada Novska, nositelj će dostaviti sudionicima 
javne rasprave pisanu obavijest s obrazloženjem o 
razlozima neprihvaćanja, odnosno prihvaćanja njihovih 
prijedloga i primjedbi. 

Gradsko vijeće Grada Novske odlučit će o dono-
šenju izrade Plana na planiranoj idućoj sjednici nakon 
što predlagatelj dostavi materijal. 

Rokovi za provedbu pojedinih faza izrade Plana 
utvrđeni ovom Odlukom mogu se korigirati pod uvjetima 
propisanim Zakonom. 

IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PLANA 

Članak 11. 

Sredstva za izradu Plana osigurana su u Proračunu 
Grada Novske. Grad Novska sklopit će Sporazum o 
sufinanciranju izrade Plana sa HŽ infrastrukturom 
d.o.o. Zagreb. 



Stranica 1010 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

ZAbRANA I VRIJEME TRAJANJA ZAbRANE  
 IZDAVANJA AKATA KOJIMA SE ODObRAVAJU  
 ZAHVATI 

Članak 12. 
Ovom se Odlukom tijekom izrade Plana ne utvr-

đuje zabrana izdavanja akata kojima se odobravaju 
zahvati u prostoru. 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDbE 

Članak 13. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 350-02/12-01/08 
URbROJ: 2176/04-01-12-02 
Novska, 6. lipnja 2012. 

Predsjednik 
Velimir Jakupec, v.r.

24.
Na temelju članka 22. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 33/12) i članka 36. stavka 
1. podstavka 21. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 24/09, 47/10 i 29/11), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 37. sjednici održanoj 6. lipnja 2012. 
godine, donijelo je 

I Z m J E N E  I  D O P U N E 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2012. godinu 

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2012. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 53/11) mijenja 
se i dopunjuje slijedeće: 

1.  U točci IV. mijenjaju se stavci 1, 2, 3. i 4. i glase: 
»Troškovi stanovanja iz točke III. podtočke 1. su 

troškovi najamnine, komunalne naknade, električne 
energije, plina, grijanja, vode, odvodnje te drugi troškovi 
stanovanja u skladu s posebnim propisima. 

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može se 
odobriti samcu ili obitelji ako se plaćanje tih troškova 
ne osigurava po drugoj osnovi. 

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može 
se odobriti samcu ili obitelji ako mjesečni prihod u 
posljednja tri mjeseca prije mjeseca u kojem je pod-
nesen zahtjev ne prelazi visinu iznosa pomoći za uz-
državanje, utvrđenih člankom 33. Zakona o socijalnoj 

skrbi (»Narodne novine«, broj 33/12) te ako samac 
ili obitelj ne koriste stan koji je po svojim obilježjima 
iznad obilježja potrebnih za zadovoljavanje osnovnih 
stambenih potreba. 

Stambenim prostorom kojim se zadovoljavaju 
osnovne stambene potrebe smatra se stan ili kuća 
veličine 35 m2 korisne površine za jednu osobu, a za 
osobe s invaliditetom 20% veći (42 m2), uvećane za 
10 m za svaku daljnju osobu, s mogućim odstupanjem 
do 10 m2. 

Samac ili članovi kućanstva koji imaju u vlasništvu ili 
suvlasništvu kuću ili stan koji im ne služi za podmirenje 
osnovnih stambenih potreba, poslovni prostor ili kuću 
za odmor, nemaju pravo na pomoć za stanovanje.« 

2. Iza točke IV. dodaje se točka IV.a koja glasi: 
»Pomoć za podmirenje troškova stanovanja, iz 

točke III. podtočke 1.b, odobrava se mjesečno na 
način da se djelomično ili u cijelosti plati račun izrav-
no ovlaštenoj pravnoj ili fizičkoj osobi koja je izvršila 
uslugu ili na način da se pomoć isplati u novcu izravno 
korisniku (iznimno). 

Pravo na pomoć za troškove stanovanja priznaje 
se od dana podnošenja zahtjeva (i za mjesec u kojem 
je podnesen zahtjev). 

Korisnik prava na pomoć za podmirenje troškova 
stanovanje dužan je Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti i imovinsko pravne poslove donositi do kraja 
tekućeg mjeseca uplatnice (račune od distributera) 
čije je dospijeće plaćanja u tom mjesecu i dokaze o 
visini prihoda svih članova domaćinstva koji ostvaruju 
prihode. 

Ako korisnik iz neopravdanih razloga ne izvrši ob-
vezu iz prethodnog stavka neće mu biti plaćeni troškovi 
stanovanja za mjesec u kojem nije izvršio obvezu. 

Ako korisnik ne izvršava obvezu duže od dva 
mjeseca Upravni odjel će pozvati korisnika. Ukoliko 
se korisnik ne odazove pozivu Upravni odjel će po 
službenoj dužnosti utvrditi prestanak prava na ovaj 
oblik pomoći. 

Iznos pomoći za podmirenje troškova stanovanja 
odredit će tijelo iz točke VIII. ovog Programa i to u 
sljedećim iznosima: 

brojnost obitelji Mjesečni iznos 
do kuna

samac 140,00
dvočlana 155,00
tročlana 170,00
četveročlana 185,00
peteročlana 200,00
šesteročlana 215,00
sedmeročlana 230,00
osmeročlana 245,00
više od osam članova 260,00

 
U izuzetnim slučajevima (samohrani roditelj, in-

validnost, obveza plaćanja najamnine Agenciji za 
upravljanje državnom imovinom i sl.), vodeći računa 
o ukupnim sredstvima predviđenim za financiranje 
ovog Programa, uzimajući u obzir broj članova obi-



broj 19 - Stranica 1011»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

telji te primanja i iznose mjesečnih računa za troš-
kove stanovanja, iznos pomoći može se odobriti u 
iznosu većem od iznosa koji je u prethodnom stavku  
određen. 

Ukoliko se troškovi stanovanja korisnika pomoći 
ne mogu točno utvrditi zbog nepostojanja odvojenih 
mjernih uređaja (stanovanje kod druge osobe-roditelja, 
status najmoprimca i sl.) Upravni odjel će pri određiva-
nju visine pomoći za podmirenje troškova stanovanja 
uzeti u obzir ukupnu potrošnju i broj osoba koje žive 
u stanu te će ovisno o tome odrediti koji će se računi 
podmirivati i u kojem iznosu. 

Korisnik pomoći za stanovanje dužan je Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti i imovinsko pravne 
poslove prijaviti svaku promjenu koja utječe na ostva-
rivanje prava na pomoć za stanovanje u roku od osam 
(8) dana od dana nastanka promjene. 

Ako zbog promijenjenih okolnosti korisnik ne ispu-
njava uvjete za daljnje ostvarivanje prava na pomoć 
za podmirenje troškova stanovanja, pravo prestaje s 
posljednjim danom u mjesecu nastanka promijenjenih 
okolnosti.« 

3. Točka VII. mijenja se i glasi: 
»Prihodima u smislu ovog Programa smatraju se 

prihodi utvrđeni člankom 36. Zakona o socijalnoj skrbi.« 

II. 
Postupci započeti prije stupanja na snagu ovih 

Izmjena i dopuna dovršit će se po odredbama Progra-
ma javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2012. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 53/11). 

III.
Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu danom 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVSKA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 550-06/12-01/13 
URbROJ: 2176/04-01-12-2 
Novska, 6. lipnja 2012. 

Predsjednik 
Velimir Jakupec, v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21.
Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine«, broj 87/08), te članka 73. i 74. 
Zakona o financiranju jedinica lokalne samouprave i 
uprave (»Narodne novine«, broj 117/03) i članka 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10 i 43/10), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 28. 
sjednici održanoj 5. lipnja 2012. godine, donijelo je 

G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J 
o izvršenju Proračuna Općine Sunja za  

2011. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Sunja za 2011. sadrži:
- UKUPNO OSTVARENE  

 PRIHODE I PRIMITKE ......... 9.643.438,00 KN
- UKUPNO OSTVARENE  

 RASHODE I IZDATKE ....... 10.002.512,00 KN 
- RAZLIKA  

 (VIŠAK / MANJAK) ................ -359.074,00 KN
- MANJAK PRETHODNE  

 GODINE ................................ -138.436,00 KN 

Članak 2.
Manjak u iznosu od 359.074,00 kn prenosi se za 

pokriće u 2012. godini, što zajedno s manjkom iz 2010. 
godine od 138.436,00 kn i iznosi 497.510,00 kn.

OPĆINA SUNJA - OBRAČUN PRORAČUNA ZA 2011. GODINU

OPĆI DIO

u kunama
Konto Opis Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5=(4/3)*100

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 PRIHODI POSLOVANJA 10.377.888,00 9.637.646,00 93
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.000,00 5.792,00 97

PRIHODI I PRImICI - U K U P N O 10.383.888,00 9.643.438,00 93



Stranica 1012 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

u kunama
Konto Opis Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5=(4/3)*100

3 RASHODI POSLOVANJA 8.330.805,00 8.184.015,00 98
4 RASHODI ZA NAbAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.914.647,00 1.818.497,00 95

RASHODI I IZDACI - UKUPNO 10.245.452,00 10.002.512,00 98

RAZLIKA (VIŠAK) 138.436,00 -359.074,00

b. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0 0
5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GOD. -138.436,00 -497.510,00
922 MANJAK PRIHODA POSLOVANJA -138.436,00 -497.510,00

u kunama
Konto NAZIV Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 PRIHODI I PRImICI - U K U P N O 10.383.888,00 9.643.438,00 93

6 Prihodi poslovanja 10.377.888,00 9.637.646,00 93
61 Prihodi od poreza 4.279.000,00 3.994.245,00 93
611 Porez i prirez na dohodak 4.100.000,00 3.848.946,00 94
6111 Porez i prirez na dohodak  3.848.946,00 
613 Porezi na imovinu 74.000,00 58.132,00 79
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  6.807,00 
6134 Povremeni porezi na imovinu  51.325,00 
614 Porezi na robu i usluge 105.000,00 87.167,00 83
6142 Porez na promet  17.803,00 
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti  69.364,00 

63 Pomoći iz inoz. i od ostalih subjekata unutar opće države 3.756.738,00 3.402.369,00 91
632 Pomoći od međunarodnih organizacija 25.000,00 25.000,00 100
6321 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija  25.000,00 
633 Pomoći iz proračuna 3.263.238,00 2.943.338,00 90
6331 Tekuće pomoći iz proračuna  1.728.434,00 
6332 Kapitalne pomoći iz proračuna  1.214.904,00 
634 Pomoći od ostalih subjekata opće države 468.500,00 434.031,00 93
6341 Tekuće pomoći od subjekata unutar opće države  349.592,00 
6342 Kapitalne pomoći od subjekata unutar opće države  84.439,00 

64 Prihodi od imovine 85.223,00 80.126,00 94
641 Prihodi od financijske imovine 13.500,00 14.113,00 105
6413 Kamate na depozit po viđenju  2.169,00 
6414 Prihodi od zateznih kamata  11.944,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 71.723,00 66.013,00 92
6421 Naknada za koncesije  12.000,00 
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine  54.013,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi i  
 po posebnim propisima 1.464.470,00 1.440.584,00 98
651 Administrativne (upravne) pristojbe 25.000,00 21.176,00 85
6512 Gradske i općinske upravne pristojbe  21.176,00 



broj 19 - Stranica 1013»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

652 Prihodi po posebnim propisima 1.009.470,00 976.818,00 97
6524 Doprinosi za šume  462.260,00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi  514.558,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 430.000,00 442.590,00 103
6531 Komunalni doprinosi  13.342,00 
6532 Komunalna naknada  424.248,00 
6533 Naknada za priključak   5.000,00 

66 Ostali prihodi 789.957,00 720.122,00 91
661 Prihodi od prodaje proizvoda i pruženih usluga 769.539,00 701.704,00 91
6615 Prihodi od pruženih usluga  701.704,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 20.418,00 18.418,00 90
6631 Tekuće donacije   18.418,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 2.500,00 200,00 8
681 Kazne i upravne mjere 2.500,00 200,00 8
6819 Ostale nespomenute kazne   200,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 6.000,00 5.792,00 97
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 5.792,00 97
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 6.000,00 5.792,00 97
7211 Prihodi od prodaje ostalih stambenih objekata  5.792,00

u kunama
Konto NAZIV Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5

u kunama
Konto NAZIV Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5

 RASHODI I IZDACI - UKUPNO 10.245.452,00 10.002.512,00 98

3 Rashodi poslovanja 8.330.805,00 8.184.015,00 98
31 Rashodi za zaposlene 3.669.040,00 3.672.466,00 100
311 Plaće 3.035.039,00 3.039.070,00 100
3111 Plaće za redovan rad  3.039.070,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 109.400,00 106.867,00 98
3121 Ostali rashodi za zaposlene  106.867,00 
313 Doprinosi na plaće 524.601,00 526.529,00 100
3132 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  472.153,00 
3133 Doprinos za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti  54.376,00 

32 materijalni rashodi 3.305.865,00 3.171.684,00 96
321 Naknade troškova zaposlenima 167.712,00 167.151,00 0
3211 Službena putovanja  4.189,00 
3212 Naknade za prijevoz  148.405,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika  14.557,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 1.589.719,00 1.546.481,00 97
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi  246.875,00 
3222 Materijal i sirovine  55.825,00 
3223 Energija  881.669,00 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje  341.679,00 
3225 Sitni inventar i auto gume  2.875,00 
3227 Službena, radna i zaštitna odjeća  17.558,00 
323 Rashodi za usluge 1.012.501,00 957.944,00 95
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza  96.261,00 



Stranica 1014 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  297.263,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja  22.659,00 
3234 Komunalne usluge  189.923,00 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge  63.662,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge  213.534,00 
3238 Prijevozne usluge  20.664,00 
3239 Ostale usluge  53.978,00 
324 Naknade 18.700,00 17.910,00 96
3241 Naknade osobama izvan radnog odnosa  17.910,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 517.233,00 482.198,00 93
3291 Naknade za rad predstavničkih tijela  180.668,00 
3292 Premije osiguranja  114.065,00 
3293 Reprezentacija  20.379,00 
3294 Članarine  7.275,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  159.811,00 

34 Financijski rashodi 29.800,00 29.905,00 100
343 Usluge banaka 29.800,00 29.905,00 100
3431 bankarske usluge i usluge platnog prometa  23.179,00 
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi  6.726,00 

35 Subvencije 131.000,00 130.247,00 99
352 Subvencije poljoprivrednicima 131.000,00 130.247,00 99
3523 Subvencije poljoprivrednicima  130.247,00 

36 Pomoći dane unutar opće države 13.500,00 13.500,00 100
363 Pomoći unutar opće države 13.500,00 13.500,00 100
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna  13.500,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima 496.000,00 494.791,00 100
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 496.000,00 494.791,00 100
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu  436.665,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi  58.126,00 

38 Donacije i ostali rashodi 685.600,00 671.422,00 98
381 Tekuće donacije 589.200,00 575.014,00 98
3811 Tekuće donacije u novcu  575.014,00 
382 Kapitalne donacije 96.400,00 96.408,00 100
3821 Kapitalne donacije u novcu  96.408,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.914.647,00 1.818.497,00 95
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.884.647,00 1.771.907,00 94
421 Građevinski objekti 1.349.729,00 1.334.687,00 99
4212 Poslovni objekti  199.961,00 
4213 Ceste  84.469,00 
4214 Ostali građevinski objekti  1.050.257,00 
422 Postrojenja i oprema 265.618,00 180.483,00 68
4221 Uredska oprema i namještaj  3.464,00 
4223 Oprema za održavanje i zaštitu  18.418,00 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za druge namjene  158.601,00 
424 Knjige u knjižnicama 55.000,00 48.732,00 89
4241 Knjige  48.732,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 214.300,00 208.005,00 97
4262 Ulaganja u računalne programe  2.607,00 
4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina  205.398,00 

u kunama
Konto NAZIV Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5



broj 19 - Stranica 1015»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 30.000,00 46.590,00 155
451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 30.000,00 46.590,00 155
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  46.590,00 
 
b. RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 0 0 0
5 IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0 0 0

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GOD.  -138.436,00 -359.074,00 
92211 MANJAK PRIHODA POSLOVANJA -138.436,00 -359.074,00 

u kunama
Konto NAZIV Plan Izvršenje Indeks

1 2 3 4 5

01 Opći prihodi i primici      

02 Vlastiti prihodi      

03 Prihodi za posebne namjene      

04 Pomoći      

05 Donacije      

06 Prihodi od nefinancijske imovine i nadoknade šteta s osnova osiguranja

07 Namjenski primici od zaduživanja

II. POSEbNI DIO

Članak 3.

Ostvarenje rashoda prema ekonomskoj, funkcijskoj, programskoj i organizacijskoj klasifikaciji i prema 
izvorima financiranja prikazano u Posebnom dijelu izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Sunja za 2011.  
godinu.



Stranica 1016 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

 P
O

S
E

b
N

I D
IO

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11

00
1 

 
 

 
 

 
 

 
 

O
P

Ć
IN

S
K

A
 T

IJ
E

LA
 

77
0.

70
0,

00
 

73
4.

81
2,

00
 

95

00
1 

01
 

 
 

 
 

 
 

 
O

pć
in

sk
a 

ti
je

la
 

 
 

 
 

A
01

 
 

 
 

 
 

 
D

je
la

tn
os

t 
lo

ka
ln

e 
sa

m
ou

pr
av

e 
 

 
 

 
A

01
 

10
01

 
 

 
 

 
 

O
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
 

69
2.

70
0,

00
 

65
4.

49
2,

00
 

94
  

  
A

01
 

10
01

 
A

00
00

01
 

  
  

  
01

11
 

P
re

ds
ta

vn
ič

ka
 i 

iz
vr

šn
a 

ti
je

la
 

69
2.

70
0,

00
 

65
4.

49
2,

00
 

94
 

 
 

 
 

01
 

 
 

31
1 

P
la

će
 

26
5.

00
0,

00
 

26
9.

79
8,

00
 

10
2

 
 

 
 

 
 

 
 

31
11

 
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d 

 
26

9.
79

8,
00

 
 

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 1
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

3 .
50

0,
00

 
2 .

50
0,

00
 

7 1
 

 
 

 
 

 
 

 
31

21
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

 
2.

50
0,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
31

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

45
.9

00
,0

0 
46

.6
74

,0
0 

10
2

 
 

 
 

 
 

 
 

31
32

 
D

op
rin

os
i z

a 
ob

av
ez

no
 z

dr
av

st
ve

no
 o

si
gu

ra
nj

e 
 

41
.8

18
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
31

33
 

D
op

rin
os

i z
a 

ob
v.

 o
si

gu
ra

nj
e 

u 
sl

uč
aj

u 
ne

za
po

sl
en

os
ti 

 
4.

85
6,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

1.
20

0,
00

 
1.

02
0,

00
 

85
 

 
 

 
 

 
 

 
32

11
 

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a 

 
1.

02
0,

00
 

 
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
4 0

.0
00

,0
0 

3 8
.6

42
,0

0 
9 7

 
 

 
 

 
 

 
 

32
23

 
E

ne
rg

ija
 

 
38

.6
42

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

3  
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
45

.0
00

,0
0  

29
.5

98
,0

0  
66

 
 

 
 

 
 

 
 

32
33

 
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
 

6.
69

0,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

39
 

O
st

al
e 

us
lu

ge
 

 
22

.9
08

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

27
1.

00
0,

00
 

24
5.

16
0,

00
 

90
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

91
 

N
ak

na
de

 z
a 

ra
d 

pr
ed

st
av

ni
čk

ih
 ti

je
la

 
 

1 8
0.

66
8,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
93

 
R

ep
re

ze
nt

ac
ija

 
 

20
.3

80
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

99
 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
 

44
.1

12
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

21
.1

00
,0

0 
21

.1
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

 
 

21
.1

00
,0

0 

00
1 

02
 

 
 

 
 

 
 

 
m

je
sn

a 
sa

m
ou

pr
av

a 
78

.0
00

,0
0 

80
.3

20
,0

0 
10

3
 

 
A

02
 

 
 

 
 

 
 

m
je

sn
a 

sa
m

ou
pr

av
a 

78
.0

00
,0

0 
80

.3
20

,0
0 

10
3

  
  

A
02

 
1 0

01
 

 
 

 
 

 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t 
m

je
sn

e 
sa

m
ou

pr
av

e 
7 8

.0
00

,0
0 

8 0
.3

20
,0

0 
1 0

3
  

  
A

02
 

1 0
01

 
A

00
00

01
 

  
  

  
0 1

11
 

m
a t

er
ija

ln
o 

po
sl

ov
an

je
 m

je
sn

e 
sa

m
ou

pr
av

e 
7 8

.0
00

,0
0 

8 0
.3

20
,0

0 
1 0

3
 

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 2
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

3 8
.0

00
,0

0 
3 6

.8
80

,0
0 

9 7
 

 
 

 
 

 
 

 
32

23
 

E
ne

rg
ija

 
 

18
.7

25
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

24
 

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

ku
će

 i 
in

ve
st

ic
ijs

ko
 o

dr
ža

va
nj

e 
 

18
.1

55
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

40
.0

00
,0

0 
43

.4
40

,0
0 

10
9

 
 

 
 

 
 

 
 

32
34

 
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

 
43

.4
40

,0
0 



broj 19 - Stranica 1017»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

00
2 

 
 

 
 

 
 

 
 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

9.
47

4.
75

2,
00

 
9.

26
7.

70
0,

00
 

98

00
2 

01
 

 
 

 
 

 
 

 
S

lu
žb

a 
za

 ja
vn

u 
up

ra
vu

 
1.

62
3.

55
0,

00
 

1.
59

4.
96

6,
00

 
98

 
 

A
03

 
 

 
 

 
 

 
D

je
la

tn
os

t 
op

ći
ns

ke
 u

pr
av

e 
1 .

62
3.

55
0,

00
 

1 .
59

4.
96

6,
00

 
9 8

  
  

A
03

 
10

01
 

 
 

 
 

 
Ja

vn
a 

up
ra

va
 i 

ad
m

in
is

tr
ac

ija
 

1.
62

3.
55

0,
00

 
1.

59
4.

96
6,

00
 

98
  

  
A

03
 

10
01

 
A

00
00

01
 

 
 

 
01

11
 

S
tr

uč
ni

 i 
ad

m
in

is
tr

at
iv

no
 t

eh
ni

čk
i p

os
lo

vi
 

1.
53

4.
25

0,
00

 
1.

50
6.

56
6,

00
 

98
 

 
 

 
 

01
 

 
 

31
1 

P
la

će
 

70
0.

00
0,

00
 

69
9.

84
2,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
11

 
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d 

 
69

9.
84

2,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

34
.4

00
,0

0 
31

.3
98

,0
0 

91
 

 
 

 
 

 
 

 
3 1

21
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

 
3 1

.3
98

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
31

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

12
1.

10
0,

00
 

12
2.

01
9,

00
 

10
1

 
 

 
 

 
 

 
 

31
32

 
D

op
rin

os
i z

a 
ob

av
ez

no
 z

dr
av

st
ve

no
 o

si
gu

ra
nj

e 
 

10
9.

23
6,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
33

 
D

op
rin

os
i z

a 
ob

v.
 o

si
gu

ra
nj

e 
u 

sl
uč

aj
u 

ne
za

po
sl

en
os

ti 
 

12
.7

83
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
53

.1
00

,0
0 

51
.5

74
,0

0 
97

 
 

 
 

 
 

 
 

32
11

 
S

lu
žb

en
a 

pu
to

va
nj

a 
 

1.
61

2,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

12
 

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z  

 
41

.6
69

,0
0  

 
 

 
 

 
 

 
 

32
13

 
S

tr
uč

no
 u

sa
vr

ša
va

nj
e 

za
po

sl
en

ik
a 

 
8.

29
3,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
16

1.
30

0,
00

 
15

5.
05

0,
00

 
96

 
 

 
 

 
 

 
 

32
21

 
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
 

47
.8

21
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

23
 

E
ne

rg
ija

 
 

10
2.

64
5,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
24

 
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

 
4.

58
4,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
30

9.
35

0,
00

 
30

1.
77

6,
00

 
98

 
 

 
 

 
 

 
 

32
31

 
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
 

 
67

.3
94

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

 
19

.9
12

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
33

 
U

sl
ug

e 
pr

om
id

žb
e 

i i
nf

or
m

ira
nj

a 
 

13
.0

32
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

34
 

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e 
 

14
.2

25
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

37
 

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

 
 

14
5.

75
5,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
38

 
R

ač
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

 
20

.6
64

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
39

 
O

st
al

e 
us

lu
ge

 
 

20
.7

94
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
4 

N
ak

na
de

 
18

.7
00

,0
0 

17
.9

10
,0

0 
96

 
 

 
 

 
 

 
 

32
41

 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a  

 
17

.9
10

,0
0  

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

11
0.

30
0,

00
 

10
0.

72
2,

00
 

91
 

 
 

 
 

 
 

 
32

92
 

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a  

 
81

.6
70

,0
0  

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
94

 
Č

la
na

rin
e 

 
7 .

27
5,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

 
11

.7
77

,0
0 u 

ku
na

m
a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



Stranica 1018 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

 
 

 
01

 
 

 
34

3 
U

sl
ug

e 
ba

na
ka

 
26

.0
00

,0
0 

26
.2

75
,0

0 
10

1
 

 
 

 
 

 
 

 
34

31
 

b
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
 

19
.5

49
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
34

34
 

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
 

 
6.

72
6,

00
 

  
  

A
03

 
10

01
 

K
00

00
02

 
 

 
 

01
11

 
U

na
pr

eđ
en

je
 u

vj
et

a 
ra

da
 

14
.6

00
,0

0 
18

.8
26

,0
0 

12
9

 
 

 
 

 
01

 
 

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

12
.0

00
,0

0 
16

.2
19

,0
0 

13
5

 
 

 
 

 
 

 
 

42
21

 
U

re
ds

ka
 o

pr
em

a 
i n

am
je

št
aj

 
 

3.
46

4,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 2

27
 

O
st

al
a 

op
re

m
a 

 
1 2

.7
55

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
42

6 
N

em
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 

2.
60

0,
00

 
2.

60
7,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

42
62

 
U

la
ga

nj
a 

u 
ra

ču
na

ln
e 

pr
og

ra
m

e 
 

2.
60

7,
00

 
 

 
A

03
 

10
01

 
K

00
00

03
 

 
 

 
01

11
 

O
dr

ža
va

nj
e 

po
sl

ov
ne

 z
gr

ad
e 

30
.0

00
,0

0 
26

.5
58

,0
0 

89
 

 
 

 
 

01
 

 
 

45
1 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a 

30
.0

00
,0

0 
26

.5
58

,0
0 

89
 

 
 

 
 

 
 

 
45

11
 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a 

 
26

.5
58

,0
0 

 
 

A
03

 
10

01
 

T0
00

00
4 

 
 

 
01

11
 

G
eo

de
ts

ke
 p

od
lo

ge
 i 

do
ku

m
en

ta
ci

ja
 

8.
00

0,
00

 
6.

62
0,

00
 

83
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

8.
00

0,
00

 
6.

62
0,

00
 

83
 

 
 

 
 

 
 

 
32

37
 

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

 
 

6.
62

0,
00

 
 

 
A

03
 

10
01

 
K

00
00

05
 

 
 

 
01

11
 

Id
ej

na
 r

je
še

nj
a 

i p
ro

je
kt

i 
36

.7
00

,0
0 

36
.3

96
,0

0 
99

 
 

 
 

 
01

 
 

 
42

6 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

36
.7

00
,0

0 
36

.3
96

,0
0 

99
 

 
 

 
 

 
 

 
42

64
 

O
st

al
a 

ne
m

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a 
 

36
.3

96
,0

0 

00
2 

02
 

 
 

 
 

 
 

 
S

lu
žb

a 
- 

P
og

on
 z

a 
ko

m
un

al
ne

 d
je

la
tn

os
ti

 
1.

59
8.

47
0,

00
 

1.
59

1.
56

0,
00

 
10

0
 

 
A

04
 

 
 

 
 

 
 

K
om

un
al

na
 d

je
la

tn
os

t 
1.

59
8.

47
0,

00
 

1.
59

1.
56

0,
00

 
10

0
 

 
A

04
 

10
01

 
 

 
 

 
 

R
ed

ov
na

 d
je

la
tn

os
t 

po
go

na
 

1.
59

8.
47

0,
00

 
1.

59
1.

56
0,

00
 

10
0

 
 

A
04

 
1 0

01
 

A
00

00
01

 
 

 
 

0 1
60

 
O

pć
i p

os
lo

vi
 p

og
on

a 
1 .

53
7.

57
0,

00
 

1 .
53

0.
13

1,
00

 
1 0

0
 

 
 

 
 

01
 

02
 0

4 
31

1 
P

la
će

 
77

0.
00

0,
00

 
76

9.
63

4,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
31

11
 

P
la

će
 z

a 
re

do
va

n 
ra

d 
 

76
9.

63
4,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

04
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

34
.9

50
,0

0 
36

.4
19

,0
0 

10
4

 
 

 
 

 
 

 
 

31
21

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
 

36
.4

19
,0

0 
 

 
 

 
 

0 1
 

 
0 4

 
3 1

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

1 3
3.

21
0,

00
 

1 3
3.

52
1,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

3 1
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
 

1 1
9.

62
9,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
32

 
D

op
rin

os
i z

a 
ob

av
ez

no
 z

dr
av

st
ve

no
 o

si
gu

ra
nj

e 
 

13
.8

92
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
1  

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a  
51

.9
00

,0
0  

53
.6

22
,0

0  
10

3
 

 
 

 
 

 
 

 
32

12
 

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z 

 
47

.3
58

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
13

 
S

tr
uč

no
 u

sa
vr

ša
va

nj
e 

za
po

sl
en

ik
a 

 
6.

26
4,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
02

 0
4 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

39
2.

11
0,

00
 

38
3.

07
7,

00
 

98
 

 
 

 
 

 
 

 
32

21
 

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

 
18

0.
77

3,
00

 

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



broj 19 - Stranica 1019»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

 
 

 
 

 
 

32
23

 
E

ne
rg

ija
 

 
15

6.
89

7,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

24
 

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e 
 

28
.3

46
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

27
 

S
lu

žb
en

a 
ra

dn
a 

i z
aš

tit
na

 o
dj

eć
a 

 
17

.0
61

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
02

 0
4 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

13
3.

80
0,

00
 

12
8.

07
2,

00
 

96
 

 
 

 
 

 
 

 
32

31
 

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, p
oš

te
 i 

pr
ije

vo
za

 
 

7.
98

4,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

32
 

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 
 

62
.5

49
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

36
 

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

 
 

3.
72

6,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

37
 

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

 
 

44
.5

90
,0

0  
 

 
 

 
 

 
 

 
32

39
 

O
st

al
e 

us
lu

ge
 

 
9.

22
3,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

21
.6

00
,0

0 
25

.7
86

,0
0 

11
9

 
 

 
 

 
 

 
 

32
92

 
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a 
 

25
.7

86
,0

0 
 

 
A

04
 

10
01

 
K

00
00

02
 

 
 

 
01

60
 

U
na

pr
eđ

en
je

 u
vj

et
a 

ra
da

 
22

.5
00

,0
0  

22
.5

34
,0

0  
10

0
 

 
 

 
 

 
02

  
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

22
.5

00
,0

0 
22

.5
34

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

4 2
27

 
U

re
đa

ji,
 s

tr
oj

ev
i i

 o
pr

em
a 

za
 o

st
al

e 
na

m
je

ne
 

 
2 2

.5
34

,0
0 

 
 

A
04

 
10

01
 

A
00

00
03

 
 

 
 

01
60

 
P

ot
re

be
 o

dr
ža

va
nj

a 
st

oč
no

g 
sa

jm
a 

38
.4

00
,0

0 
38

.8
95

,0
0 

10
1

 
 

 
 

 
 

02
  

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

20
.4

00
,0

0 
20

.3
89

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

32
24

 
M

at
er

ija
l i

 d
je

lo
vi

 z
a 

te
k.

 i 
in

v.
 o

dr
ža

va
nj

e 
 

20
.3

89
,0

0 
 

 
 

 
 

 
02

  
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
18

.0
00

,0
0 

18
.5

06
,0

0 
10

3
 

 
 

 
 

 
 

 
32

36
 

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

 
 

18
.5

06
,0

0  

00
2 

03
 

 
 

 
 

 
 

 
S

lu
žb

a 
za

 g
os

po
da

rs
tv

o 
2.

80
3.

42
7,

00
 

2.
66

4.
65

9,
00

 
95

 
 

A
05

 
 

 
 

 
 

 
G

os
po

da
rs

ka
 d

je
la

tn
os

t 
2.

80
3.

42
7,

00
 

2.
66

4.
65

9,
00

 
95

 
 

A
05

 
10

01
 

 
 

 
 

 
O

dr
ža

va
nj

e 
ko

m
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 

1.
31

0.
71

3,
00

 
1.

19
7.

89
5,

00
 

91
 

 
A

05
 

10
01

 
A

00
00

01
 

 
 

 
01

60
 

O
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a 

20
0.

21
3,

00
 

20
0.

01
2,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
15

8.
00

0,
00

 
15

7.
79

8,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
32

24
 

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

k.
 i 

in
v.

 o
dr

ža
va

nj
e 

 
15

7.
79

8,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

42
.2

13
,0

0 
42

.2
14

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

 
4 2

.2
14

,0
0 

 
 

A
05

 
10

01
 

A
00

00
02

 
 

 
 

06
40

 
Ja

vn
a 

ra
sv

je
ta

 
39

2.
50

0,
00

 
36

0.
32

8,
00

 
92

 
 

 
 

 
 

02
  

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

30
7.

50
0,

00
 

29
6.

94
6,

00
 

97
 

 
 

 
 

 
 

 
32

23
 

E
ne

rg
ija

 
 

29
6.

94
6,

00
 

 
 

 
 

 
 

02
  

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

85
.0

00
,0

0 
63

.3
82

,0
0 

75
 

 
 

 
 

 
 

 
32

32
 

U
sl

ug
e 

te
ku

će
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

 
 

63
.3

82
,0

0 
 

 
A

05
 

10
01

 
A

00
00

03
 

 
 

 
06

30
 

O
st

al
a 

od
rž

av
an

ja
 k

om
un

al
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
 

71
8.

00
0,

00
 

63
7.

55
5,

00
 

89
 

 
 

 
 

0 1
 

0 2
  

3 2
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

2 8
1.

20
0,

00
 

2 7
5.

16
2,

00
 

9 8
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

23
 

E
ne

rg
ija

 
 

1 7
4.

25
1,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
24

 
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
k.

 i 
in

v.
 o

dr
ža

va
nj

e 
 

10
0.

91
1,

00
 

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



Stranica 1020 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

 
 

 
01

 
02

  
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
22

4.
80

0,
00

 
21

9.
74

8,
00

 
98

 
 

 
 

 
 

 
 

32
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
es

tic
ijs

ko
g 

od
rž

av
an

ja
 

 
60

.8
61

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
34

 
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

 
12

2.
06

3,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

36
 

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

 
 

36
.8

24
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
04

 
42

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

21
2.

00
0,

00
 

12
2.

61
4,

00
 

58
 

 
 

 
 

 
 

 
42

27
 

U
re

đa
ji,

 s
tr

oj
ev

i i
 o

pr
em

a 
za

 o
st

al
e 

na
m

je
ne

 
 

12
2.

61
4,

00
 

 
 

 
 

 
0 1

 
 

0 4
 

4 5
1 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đ.
 o

bj
ek

tim
a 

2 0
.0

00
,0

0 
2 0

.0
31

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

4 5
11

 
D

od
at

na
 u

la
ga

nj
a 

na
 g

ra
đ.

 o
bj

ek
tim

a 
 

2 0
.0

31
,0

0 
 

 
A

05
 

10
02

 
 

 
 

 
 

U
na

pr
eđ

en
je

 g
os

po
da

rs
tv

a 
5.

24
5,

00
 

5.
24

5,
00

 
10

0
 

 
A

05
 

10
02

 
A

00
00

01
 

 
 

 
04

21
 

P
ot

re
be

 z
a 

un
ap

re
đe

nj
e 

go
sp

od
ar

st
va

 
5.

24
5,

00
 

5.
24

5,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

01
 

02
 0

4 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

5.
24

5,
00

 
5.

24
5,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

32
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

 
5.

24
5,

00
 

 
 

A
05

 
10

03
 

 
 

 
 

 
U

na
pr

eđ
en

je
 p

ol
jo

pr
iv

re
de

 
18

7.
50

0,
00

 
18

2.
55

0,
00

 
97

 
 

A
05

 
10

03
 

A
00

00
01

 
 

 
 

04
21

 
P

ot
re

be
 z

a 
un

ap
re

đe
nj

e 
po

ljo
pr

iv
re

de
 

18
5.

50
0,

00
 

18
1.

74
0,

00
 

98
 

 
 

 
 

01
 

 
04

 
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

51
.5

00
,0

0 
51

.4
93

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

 
5 1

.4
93

,0
0 

 
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 5

2 
S

ub
ve

nc
ije

 
1 3

1.
00

0,
00

 
1 3

0.
24

7,
00

 
9 9

 
 

 
 

 
 

 
 

3 5
23

 
S

ub
ve

nc
ije

 p
ol

jo
pr

iv
re

dn
ic

im
a 

 
1 3

0.
24

7,
00

 
 

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 8
1 

T e
ku

će
 d

on
ac

ije
 

3 .
00

0,
00

 
0 

0
 

 
 

 
 

 
 

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
 

 
0 

 
 

A
05

 
10

03
 

A
00

00
02

 
 

 
 

04
21

 
P

ro
gr

am
 r

as
po

la
ga

nj
a 

po
ljo

pr
iv

re
dn

im
 z

em
lji

št
em

 
2.

00
0,

00
 

81
0,

00
 

41
 

 
 

 
 

01
 

02
  

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

2.
00

0,
00

 
81

0,
00

 
41

 
 

 
 

 
 

 
 

32
37

 
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
 

 
81

0,
00

 
 

 
A

05
 

1 0
04

 
 

 
 

 
 

I z
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 i 

ur
eđ

aj
a 

ko
m

un
. i

nf
ra

st
ru

kt
ur

e 
1 .

12
4.

96
9,

00
 

1 .
10

9.
96

7,
00

 
9 9

 
 

A
05

 
10

04
 

K
00

00
01

 
 

 
 

06
20

 
K

ap
it

al
na

 u
la

ga
nj

a 
1.

12
4.

96
9,

00
 

1.
10

9.
96

7,
00

 
99

 
 

 
 

 
01

 
03

 0
4 

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

1.
12

4.
96

9,
00

 
1.

10
9.

96
7,

00
 

99
 

 
 

 
 

 
 

 
42

13
 

C
es

te
 

 
84

.4
69

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

 
1.

02
5.

49
8,

00
 

 
 

A
05

 
10

05
 

 
 

 
 

 
P

ro
st

or
no

 u
re

đe
nj

e 
17

5.
00

0,
00

 
16

9.
00

2,
00

 
97

 
 

A
05

 
10

05
 

A
00

00
01

 
 

 
 

06
50

 
P

la
no

vi
 u

re
đe

nj
a 

17
5.

00
0,

00
 

16
9.

00
2,

00
 

97
 

 
 

 
 

01
 

04
  

42
6 

N
em

at
er

ija
ln

a 
pr

oi
zv

ed
en

a 
im

ov
in

a 
17

5.
00

0,
00

 
16

9.
00

2,
00

 
97

 
 

 
 

 
 

 
 

4 2
64

 
O

st
al

a 
ne

m
at

er
ija

ln
a 

pr
oi

zv
ed

en
a 

im
ov

in
a 

 
1 6

9.
00

2,
00

 

00
2 

04
 

 
 

 
 

 
 

 
S

lu
žb

a 
za

 d
ru

št
ve

ne
 d

je
la

tn
os

ti
 

3.
44

9.
30

5,
00

 
3.

41
6.

51
5,

00
 

99
 

 
A

06
 

 
 

 
 

 
 

D
ru

št
ve

ne
 d

je
la

tn
os

ti
 

3.
44

9.
30

5,
00

 
3.

41
6.

51
5,

00
 

99
  

  
A

06
 

10
01

 
 

 
 

 
 

P
ro

tu
po

ža
rn

a 
i c

iv
iln

a 
za

št
it

a 
48

5.
61

8,
00

 
47

2.
45

2,
00

 
97

 
 

A
06

 
10

01
 

A
00

00
01

 
 

 
 

03
20

 
Za

št
it

a 
od

 p
ož

ar
a 

43
9.

50
0,

00
 

42
6.

32
2,

00
 

97
 

 
 

 
 

01
 

 
 

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

34
3.

10
0,

00
 

32
9.

91
4,

00
 

96
 

 
 

 
 

 
 

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
 

 
32

9.
91

4,
00

 

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



broj 19 - Stranica 1021»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

 
 

 
01

 
 

 
38

2 
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 
96

.4
00

,0
0 

96
.4

08
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
38

21
 

K
ap

ita
ln

e 
do

na
ci

je
 n

ep
ro

fit
ni

m
 o

rg
an

iz
ac

ija
m

a 
 

96
.4

08
,0

0 
 

 
A

06
 

10
01

 
A

00
00

02
 

 
 

 
03

60
 

C
iv

iln
a 

za
št

it
a 

46
.1

18
,0

0 
46

.1
30

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 2

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

1 7
.7

00
,0

0 
1 7

.7
12

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

 
1 7

.7
12

,0
0 

 
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 8

1 
T e

ku
će

 d
on

ac
ije

 
1 0

.0
00

,0
0 

1 0
.0

00
,0

0 
1 0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
 

 
10

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
0 5

 
4 2

2 
P

os
tr

oj
en

ja
 i 

op
re

m
a 

1 8
.4

18
,0

0 
1 8

.4
18

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

42
23

 
O

pr
em

a 
za

 o
dr

ža
va

nj
e 

i z
aš

tit
u 

 
18

.4
18

,0
0 

  
  

A
06

 
1 0

02
 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 p
ot

re
ba

 u
 k

ul
tu

ri
 

4 9
3.

45
1,

00
 

4 9
2.

53
0,

00
 

1 0
0

 
 

A
06

 
10

02
 

A
00

00
01

 
 

 
 

08
20

 
N

ar
od

na
 k

nj
iž

ni
ca

 i 
či

ta
on

ic
a 

S
un

ja
 

40
2.

69
1,

00
 

39
6.

77
0,

00
 

99
 

 
 

 
 

0 1
 

0 2
  

3 1
1 

P
la

će
 

7 8
.9

57
,0

0 
7 8

.9
57

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
11

 
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d 

 
78

.9
57

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
1.

75
0,

00
 

1.
75

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
31

21
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

 
1.

75
0,

00
 

 
 

 
 

 
0 1

 
 

 
3 1

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

1 3
.5

90
,0

0 
1 3

.5
80

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
32

 
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
en

o 
os

ig
ur

an
je

 
 

12
.2

38
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
31

33
 

D
op

rin
os

 z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e 
 

1.
34

2,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
2.

81
3,

00
 

3.
37

9,
00

 
12

0
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

12
 

N
ak

na
de

 z
a 

pr
ije

vo
z 

 
3 .

37
9,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
37

.4
00

,0
0 

37
.0

29
,0

0 
99

 
 

 
 

 
 

 
 

32
21

 
U

re
ds

ki
 m

at
er

ija
l i

 o
st

al
i m

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
 

1.
92

8,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

23
 

E
ne

rg
ija

 
 

35
.1

01
,0

0 
 

 
 

 
 

0 1
 

 
 

3 2
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

8 .
75

7,
00

 
7 .

98
7,

00
 

9 1
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

31
 

U
sl

ug
e 

te
le

fo
na

, p
oš

te
 i 

pr
ije

vo
za

 
 

2 .
57

8,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

33
 

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a 

 
2.

93
7,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
34

 
K

om
un

al
ne

 u
sl

ug
e 

 
2.

47
2,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

9  
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a  

3.
12

4,
00

 
4.

14
1,

00
 

13
3

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

 
4 .

14
1,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
34

3 
U

sl
ug

e 
ba

na
ka

 
1.

30
0,

00
 

1.
25

4,
00

 
96

 
 

 
 

 
 

 
 

34
31

 
b

an
ka

rs
ke

 u
sl

ug
e 

 
1.

25
4,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

04
 

42
1  

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti  

20
0.

00
0,

00
 

19
9.

96
1,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

4 2
12

 
P

os
lo

vn
i o

bj
ek

ti 
 

1 9
9.

96
1,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

04
 

42
4 

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti 
55

.0
00

,0
0 

48
.7

32
,0

0 
89

 
 

 
 

 
 

 
 

42
41

 
K

nj
ig

e 
 

 
48

.7
32

,0
0 

 
 

A
06

 
10

02
 

A
00

00
02

 
 

 
 

08
20

 
U

dr
ug

e 
u 

ku
lt

ur
i 

48
.5

00
,0

0 
53

.5
00

,0
0 

11
0

 
 

 
 

 
01

 
02

  
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
48

.5
00

,0
0 

53
.5

00
,0

0 
11

0
 

 
 

 
 

 
 

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
 

 
53

.5
00

,0
0 u 

ku
na

m
a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



Stranica 1022 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

A
06

 
10

02
 

T0
00

00
3 

 
 

 
08

20
 

O
pć

in
sk

e 
m

an
if

es
ta

ci
je

 o
d 

po
se

bn
og

 z
na

ča
ja

 
12

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
02

  
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
12

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
38

11
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu
 

 
12

.0
00

,0
0 

 
 

A
06

 
1 0

02
 

A
00

00
04

 
 

 
 

0 8
20

 
K

ul
tu

rn
e 

m
an

if
es

ta
ci

je
  

5 .
50

0,
00

 
5 .

50
0,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

02
  

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

50
0,

00
 

5.
50

0,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
32

99
 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
 

5.
50

0,
00

 
 

 
A

06
 

10
02

 
K

00
00

05
 

 
 

 
08

20
 

O
dr

ža
va

nj
e 

us
ta

no
va

 k
ul

tu
re

 
24

.7
60

,0
0 

24
.7

60
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
02

 0
4 

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

24
.7

60
,0

0 
24

.7
60

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

42
14

 
O

st
al

i g
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

 
24

.7
60

,0
0 

 
 

A
06

 
1 0

03
 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 o

st
al

ih
 u

dr
ug

a 
dr

uš
tv

en
og

 u
sm

je
re

nj
a 

3 0
.0

00
,0

0 
2 7

.0
00

,0
0 

9 0
 

 
A

06
 

10
03

 
A

00
00

01
 

 
 

 
08

50
 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

30
.0

00
,0

0 
27

.0
00

,0
0 

90
 

 
 

 
 

 
02

  
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
30

.0
00

,0
0 

27
.0

00
,0

0 
90

 
 

 
 

 
 

 
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

 
 

27
.0

00
,0

0 
 

 
A

06
 

10
04

 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 s
po

rt
u 

13
2.

40
0,

00
 

13
2.

39
4,

00
 

10
0

 
 

A
06

 
10

04
 

A
00

00
01

 
 

 
 

08
10

 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t 
sp

or
ts

ki
h 

ud
ru

ga
 

11
3.

50
0,

00
 

11
3.

50
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

02
  

38
1  

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

11
3.

50
0,

00
 

11
3.

50
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

 
 

11
3.

50
0,

00
 

 
 

A
06

 
10

04
 

A
00

00
02

 
 

 
 

08
10

 
O

pć
in

sk
e 

m
an

if
es

ta
ci

je
 o

d 
po

se
bn

og
 z

na
ča

ja
 

8.
00

0,
00

 
8.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

02
  

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

8.
00

0,
00

 
8.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

38
11

 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 u
 n

ov
cu

 
 

8.
00

0,
00

 
 

 
A

06
 

10
04

 
A

00
00

03
 

 
 

 
08

10
 

O
dr

ža
va

nj
e 

sp
or

ts
ki

h 
ob

je
ka

ta
 

10
.9

00
,0

0 
10

.8
94

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

02
  

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

10
.9

00
,0

0 
10

.8
94

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

32
24

 
M

at
er

ija
l i

 d
ije

lo
vi

 z
a 

te
k.

 i 
in

v.
 o

dr
ža

va
nj

e 
 

10
.8

94
,0

0 
 

 
A

06
 

10
05

 
 

 
 

 
 

P
ro

gr
am

 ja
vn

ih
 p

ot
re

ba
 u

 s
oc

ija
ln

oj
 s

kr
bi

 
52

7.
25

0,
00

 
52

6.
03

5,
00

 
10

0
 

 
A

06
 

10
05

 
A

00
00

01
 

 
 

 
10

70
 

P
om

oć
 o

bi
te

lji
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

48
1.

50
0,

00
 

48
4.

02
1,

00
 

10
1

 
 

 
 

 
01

 
02

  
36

3 
P

om
oć

i u
nu

ta
r 

op
će

 d
rž

av
e 

13
.5

00
,0

0 
13

.5
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

36
31

 
Te

ku
će

 p
om

oć
i u

nu
ta

r 
op

će
g 

pr
or

ač
un

a  
 

13
.5

00
,0

0  
 

 
 

 
 

01
 

 
04

 
37

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 

46
8.

00
0,

00
 

47
0.

52
1,

00
 

10
1

 
 

 
 

 
 

 
 

37
21

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u 

 
41

2.
39

5,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
37

22
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi
 

 
58

.1
26

,0
0 

 
 

A
06

 
10

05
 

A
00

00
02

 
 

 
 

09
12

 
O

sn
ov

no
 š

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

17
.7

50
,0

0  
17

.7
44

,0
0  

10
0

 
 

 
 

 
 

02
  

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

15
.7

50
,0

0 
15

.7
44

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

32
31

 
U

sl
ug

e 
pr

ije
vo

za
 

 
15

.7
44

,0
0  

 
 

 
 

 
 

0 2
  

3 2
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
2 .

00
0,

00
 

2 .
00

0,
00

 
1 0

0
 

 
 

 
 

 
 

 
32

99
 

N
ag

ra
de

 u
če

ni
ci

m
a 

 
2.

00
0,

00
 

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



broj 19 - Stranica 1023»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

A
06

 
10

05
 

A
00

00
03

 
 

 
 

09
11

 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

22
.0

00
,0

0 
18

.2
70

,0
0 

83
 

 
 

 
 

 
02

  
37

2 
O

st
al

e 
na

kn
ad

e 
gr

ađ
an

im
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
iz

 p
ro

ra
ču

na
 

22
.0

00
,0

0 
18

.2
70

,0
0 

83
 

 
 

 
 

 
 

 
37

21
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u 
 

18
.2

70
,0

0 
 

 
A

06
 

10
06

 
A

00
00

04
 

 
 

 
09

11
 

S
re

dn
je

šk
ol

sk
o 

ob
ra

zo
va

nj
e 

6.
00

0,
00

 
6.

00
0,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

0 2
  

3 7
2 

S
tip

en
di

je
 

6 .
00

0,
00

 
6 .

00
0,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

37
21

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

u 
no

vc
u 

 
6.

00
0,

00
 

 
 

A
06

 
10

06
 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 m

O
B

m
S

-i
 

59
0.

55
8,

00
 

58
5.

95
5,

00
 

99
 

 
A

06
 

10
06

 
A

00
00

01
 

 
 

 
10

70
 

P
om

oć
 s

ta
ri

jim
 o

so
ba

m
a 

u 
ku

ći
 

59
0.

55
8,

00
 

58
5.

95
5,

00
 

99
 

 
 

 
 

01
 

 
04

 
31

1 
P

la
će

 
43

2.
00

0,
00

 
43

1.
75

6,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
31

11
 

P
la

će
 z

a 
re

do
va

n 
ra

d 
 

43
1.

75
6,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

19
.4

00
,0

0 
19

.4
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
21

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
 

19
.4

00
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

31
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
74

.7
60

,0
0 

74
.6

94
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
3 1

32
 

D
op

rin
os

 z
a 

zd
ra

vs
tv

en
o 

os
ig

ur
an

je
 

 
6 6

.9
22

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

31
33

 
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

 
7.

77
2,

00
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

13
.7

30
,0

0 
13

.7
30

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

32
11

 
S

lu
žb

en
a 

pu
to

va
nj

a 
 

68
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
12

 
N

ak
na

da
 z

a 
pr

ije
vo

z 
 

13
.0

50
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

04
 

32
2  

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

31
.4

48
,0

0  
28

.3
00

,0
0  

90
 

 
 

 
 

 
 

 
32

21
 

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

 
11

.5
14

,0
0  

 
 

 
 

 
 

 
 

32
23

 
E

ne
rg

ija
 

 
16

.2
89

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
27

 
S

lu
žb

en
a 

ra
dn

a 
i z

aš
tit

na
 o

dj
eć

a 
 

49
7,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
04

 
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
6.

55
6,

00
 

5.
05

6,
00

 
77

 
 

 
 

 
 

 
 

32
37

 
In

te
le

kt
ua

ln
e 

i o
so

bn
e 

us
lu

ge
 

 
4.

00
0,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
39

 
O

st
al

e 
us

lu
ge

 
 

1.
05

6,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

04
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
12

.6
64

,0
0 

13
.0

19
,0

0 
10

3
 

 
 

 
 

 
 

 
32

92
 

P
re

m
ije

 o
si

gu
ra

nj
a 

 
5.

05
4,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
99

 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

 
7 .

96
5,

00
 

 
 

A
06

 
10

07
 

 
 

 
 

 
P

ro
gr

am
 ja

vn
ih

 r
ad

ov
a 

39
4.

54
5,

00
 

39
3.

60
7,

00
 

10
0

 
 

A
06

 
10

07
 

A
00

00
01

 
 

 
 

10
70

 
m

at
er

ija
ln

o 
po

sl
ov

an
je

  
39

4.
54

5,
00

 
39

3.
60

7,
00

 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

04
 

31
1 

P
la

će
 

31
6.

57
5,

00
 

31
6.

57
5,

00
 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
11

 
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d 

 
31

6.
57

5,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

04
 

31
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
54

.7
70

,0
0 

54
.7

67
,0

0 
10

0
 

 
 

 
 

 
 

 
31

32
 

D
op

rin
os

 z
a 

zd
ra

vs
tv

en
o 

os
ig

ur
an

je
 

 
49

.0
69

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 1
33

 
D

op
rin

os
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

 
5 .

69
8,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
0 4

 
3 2

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

2 3
.2

00
,0

0 
2 2

.2
65

,0
0 

9 6
 

 
 

 
 

 
 

 
32

12
 

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ije

vo
z 

 
22

.2
65

,0
0 u 

ku
na

m
a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



Stranica 1024 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

 
 

A
06

 
10

08
 

 
 

 
 

 
D

je
čj

i v
rt

ić
 

79
5.

48
3,

00
 

78
6.

54
2,

00
 

99
 

 
 

 
 

R
 K

 P
 

 
 

D
je

čj
i v

rt
ić

 »
b

am
bi

« 
79

5.
48

3,
00

 
78

6.
54

2,
00

 
99

 
 

A
06

 
10

08
 

A
00

00
01

 
 

 
 

09
11

 
R

ed
ov

na
 d

je
la

tn
os

t 
dj

eč
je

g 
vr

ti
ća

 
79

5.
48

3,
00

 
78

6.
54

2,
00

 
99

 
 

 
 

 
0 1

 
 

0 4
 

3 1
1 

P
la

će
 

4 7
2.

50
7,

00
 

4 7
2.

50
7,

00
 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
11

 
P

la
će

 z
a 

re
do

va
n 

ra
d 

 
47

2.
50

7,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

15
.4

00
,0

0 
15

.4
00

,0
0 

10
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
21

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
 

15
.4

00
,0

0 
 

 
 

 
 

0 1
 

 
0 4

 
3 1

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

8 1
.2

71
,0

0 
8 1

.2
71

,0
0 

1 0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

31
32

 
D

op
rin

os
 z

a 
zd

ra
vs

tv
en

o 
os

ig
ur

an
je

 
 

73
.2

38
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
31

33
 

D
op

rin
os

 z
a 

za
po

šl
ja

va
nj

e 
 

8.
03

3,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
04

 
32

1  
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a  

21
.7

69
,0

0  
21

.5
61

,0
0  

99
 

 
 

 
 

 
 

 
32

11
 

S
lu

žb
en

a 
pu

to
va

nj
a 

 
87

7,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

12
 

N
ak

na
da

 z
a 

pr
ije

vo
z 

 
20

.6
84

,0
0 

 
 

 
 

 
01

 
02

 0
4 

32
2 

R
as

ho
di

 z
a 

m
at

er
ija

l i
 e

ne
rg

iju
 

11
1.

46
1,

00
 

10
6.

31
3,

00
 

95
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

21
 

U
re

ds
ki

 m
at

er
ija

l i
 o

st
al

i m
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

 
4 .

83
9,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 2
22

 
M

at
er

ija
l i

 s
iro

vi
ne

 
 

5 5
.8

25
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

23
 

E
ne

rg
ija

 
 

42
.1

72
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

24
 

M
at

er
ija

l i
 d

ije
lo

vi
 z

a 
te

k.
 i 

in
v.

 o
dr

ža
va

nj
e  

 
60

2,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

25
 

S
itn

i i
nv

en
ta

r 
 

2.
87

5,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

73
.2

75
,0

0 
74

.9
95

,0
0 

10
2

 
 

 
 

 
 

 
 

32
31

 
U

sl
ug

e 
te

le
fo

na
, p

oš
te

 i 
pr

ije
vo

za
 

 
2.

56
1,

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

32
32

 
U

sl
ug

e 
te

ku
će

g 
i i

nv
. o

dr
ža

va
nj

a 
 

48
.3

45
,0

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

34
 

K
om

un
al

ne
 u

sl
ug

e 
 

7.
72

3,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

36
 

Zd
ra

vs
tv

en
e 

i v
et

er
in

ar
sk

e 
us

lu
ge

 
 

4.
60

6,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
32

37
 

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

 
 

11
.7

60
,0

0 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
16

.6
00

,0
0 

11
.4

21
,0

0 
69

 
 

 
 

 
 

 
 

32
92

 
P

re
m

ije
 o

si
gu

ra
nj

a 
 

1.
55

5,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 2

99
 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
 

9 .
86

6,
00

 
 

 
 

 
 

01
 

 
 

34
3 

U
sl

ug
e 

ba
na

ka
 

2.
50

0,
00

 
2.

37
5,

00
 

95
 

 
 

 
 

 
 

 
34

31
 

b
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
 

2.
37

5,
00

 
 

 
 

 
 

0 1
 

 
 

4 2
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
7 0

0,
00

 
6 9

9,
00

 
1 0

0
 

 
 

 
 

0 1
 

 
 

4 2
27

 
U

re
đa

ji,
 s

tr
oj

ev
i i

 o
pr

em
a 

za
 o

st
al

e 
na

m
je

ne
 

  
6 9

9,
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

U
K

U
P

N
I R

A
S

H
O

D
I 

10
.2

45
.4

52
,0

0 
10

.0
02

.5
12

 
98

u 
ku

na
m

a

R
az

-
dj

el
G

la
-

va
G

la
vn

i 
pr

og
r.

P
ro

-
gr

am
A

kt
iv

no
st

/ P
ro

je
kt

O
zn

ak
a

iz
vo

ra
Fu

nk
ci

ja
R

ač
un

N
A

ZI
V

P
la

n
Iz

vr
še

nj
e 

pl
an

a
In

de
ks

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11



broj 19 - Stranica 1025»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.

Članak 4.
Ovaj Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine 

Sunja za 2011. godinu stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/10-01/04
URbROJ: 2176/17-03-12-08
Sunja, 5. lipnja 2012.

Predsjednik
Ivica mikulić, v.r.

22.
Na temelju članka 10. stavka 1. i 7. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11) i članka 5. i 32. 
Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 
26/10 i 43/10), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 28. 
sjednici održanoj 5. lipnja 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o Izmjenama i dopunama Odluke o mjerilima za 

uporabu grba i zastave Općine Sunja

Članak 1.
U Odluci o mjerilima za uporabu grba i zastave 

Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 18/04) u cijelom 
tekstu riječi: »Općinsko poglavarstvo« u odgovarajućem 
padežu mijenjaju se riječima: »Općinski načelnik« u 
odgovarajućem padežu.

Članak 2.
U članku 13. stavak 1. mijenja se i glasi:
»Ukoliko je namjena predmeta na kojima se traži 

apliciranje grba ili dijela grba Općine Sunja komerci-
jalna, odnosno ako tražitelj odobrenja za uporabu grba 
ima namjeru ostvarivati gospodarsku korist, rješenjem 
o davanju odobrenja za uporabu grba Općine Sunja 
može se utvrditi obveza plaćanja novčane naknade.«

Članak 3.
Članak 14. mijenja se i glasi:
»Nakon što općinski načelnik sukladno odredbama 

ove Odluke odobri korištenje grba, Jedinstveni upravni 
odjel Općine Sunja o tome donosi rješenje.

Rješenja kojima se odobrava uporaba grba Općine 
Sunja evidentiraju se u posebnom očevidniku kojeg vodi 
viši savjetnik za poslove Općinskog vijeća i Općinskog 
načelnika i imovinsko pravne poslove.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 017-02/96-01/01
URbROJ: 2176/17-03-12-25
Sunja, 5. lipnja 2012.

Predsjednik
Ivica mikulić, v.r.

23.
Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), 
članka 49. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
30/09, 26/10 i 43/10), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 
28. sjednici održanoj 5. lipnja 2012. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Izvješća o radu Općinskog 
načelnika Općine Sunja za razdoblje 1. srpnja do 

31. prosinca 2011. godine

I.
Općinsko vijeće Općine Sunja prihvaća Izvješće o 

radu Općinskog načelnika Općine Sunja za razdoblje 
1. srpnja do 31. prosinca 2011. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

bit će objavljen u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 080-02/12-01/02
URbROJ: 2176/17-03-12-3
Sunja, 5. lipnja 2012.

Predsjednik
Ivica mikulić, v.r.

24.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10 i 43/10), Općinsko 
vijeće Općine Sunja, na 28. sjednici održanoj 5. lipnja 
2012. godine, donijelo je 

I Z m J E N E  I  D O P U N E 
Programa potreba za unapređenje poljoprivrede 

na području Općine Sunja za 2012. godinu

I.
U Programu potreba za unapređenje poljoprivrede 

na području Općine Sunja za 2012. godinu (»Službeni 



Stranica 1026 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

vjesnik«, broj 60/11) u točki II. mijenja se podtočka b) 
ORGANIZACIJA MANIFESTACIJA i glasi:

»U sklopu obilježbe dana Općine Sunja organizirat 
će se Državna konjogojska izložba »Sunja 2012« na 
kojoj će se vršiti daljnja promocija autohtonih pasmina 
konja: Hrvatskog posavca, Hrvatskog hladnokrvnjaka i 
Lipicanaca, te ostalih pasmina: Arapa, Haflingera i dr.

Izvori financiranja: 26.000,00 kuna iz Općinskog 
proračuna, 45.000,00 kuna iz Proračuna Ministarstva 
poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja, 25.000,00 
kuna iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije i 
30.000,00 kuna od Ministarstva turizma.« 

II.
U točki III. u tablici u stupcu »Sredstva« mijenjaju se: 
-  broj »100.000,00« brojem »126.000,00«,
-  broj »609.000,00« brojem »635.000,00«.
  

III.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 320-01/11-01/04
URbROJ: 2176/17-03-12-2 
Sunja, 5. lipnja 2012.

Predsjednik
Ivica mikulić, v.r.

25.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10 i 43/10), Općinsko 
vijeće Općine Sunja, na 28. sjednici održanoj 5. lipnja 
2012. godine, donijelo je 

I Z m J E N E  I  D O P U N E 
Programa potreba za unapređenje gospodarstva 

na području Općine Sunja za 2012. godinu 

I.

U Programu potreba za unapređenje gospodarstva 
na području Općine Sunja za 2012. godinu (»Službeni 
vjesnik«, broj 60/11) u točki I. briše se alineja: »- izložba 
lova i ribolova,«. 

II.

U točki II. mijenja se podtočka D) SAJAM ZADRU-
GARSTVA, ObRTNIŠTVA I TURIZMA i glasi:

»U sklopu obilježbe Dana Općine Sunja održat će 
se Sajam zadrugarstva, obrtništva i turizma. Organiza-
tori sajma su Općina Sunja i Turistička udruga Sunja. 

Izvor financiranja: 20.000,00 kuna iz Općinskog 
proračuna.« 

III.

U točki II. podtočka »E) IZLOŽbA LOVA I RIbO-
LOVA«, briše se.

IV.

U točki III. u tablici redak »e) Izložba lova i ribolova 
10.000,00« briše se.

U stupcu tablice broj »555.000,00« mijenjaju se 
brojem »545.000,00«.

 

V.

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 
osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 300-02/11-01/06
URbROJ: 2176/17-03-12-2 
Sunja, 5. lipnja 2012.

Predsjednik
Ivica mikulić, v.r.



broj 19 - Stranica 1027»SLUŽbENI VJESNIK«Petak, 8. lipnja 2012.



Stranica 1028 - broj 19 »SLUŽbENI VJESNIK« Petak, 8. lipnja 2012.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

19. Odluka o dopuni Odluke o prodaji robe 
izvan prodavaonica 1001

20. Odluka o izradi Detaljnog plana uređenja 
proširenja mjesnog groblja u brestači 1001

21. Odluka o izradi Detaljnog plana uređenja 
proširenja mjesnog groblja u Voćarici 1003

22. Odluka o izradi Izmjene i dopune Detalj-
nog plana uređenja »Zapad 1« 1005

23. Odluka o izradi II. Izmjene i dopune Pro-
stornog plana uređenja Grada Novske 1007

24. Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u socijalnoj skrbi za 2012. godinu 1010

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

21. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
Općine Sunja za 2011. godinu 1011

22. Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke 
o mjerilima za uporabu grba i zastave 
Općine Sunja 1025

23. Zaključak povodom razmatranja Izvješća 
o radu Općinskog načelnika Općine Sunja 
za razdoblje 1. srpnja do 31. prosinca 
2011. godine 1025

24. Izmjene i dopune Programa potreba za 
unapređenje poljoprivrede na području 
Općine Sunja za 2012. godinu 1025

25. Izmjene i dopune Programa potreba za 
unapređenje gospodarstva na području 
Općine Sunja za 2012. godinu 1026


